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
924-6-220-650.(155899)

* Продам гараж в а/к «Восход» 
(11x3, свет, тепло, яма, подвал, 
ворота железные с дверкой, выс. 2,2 
м), за 495 т.р., торг. Тел.: 8-908-6- 
502-115.

* Продам гараж в 10 мр-не (свет, 
ремонт), за 280 т.р. Тел.: 8-964-3- 
534-609. (155938)

* Продам гараж в а/к «Искра-2» 
(6x5). Тел.: 8-904-1-481-142. 
(155939)

* Продам гаражи в а/к «Жигули» 
(7,5x3,5), «Искра-2» (6x4.5). Тел.: 8- 
908-6-520-200. (155992)

* Срочно продам гаражный бокс. 
Тел.: 8-904-1-309-395. (22634)

* Продам гараж в а/к «Сибсервис» 
(без отделки), за 160 т.р., или меняю 
на авто. Тел.: 8-983-2-484-934. 
(22620)
Продам гараж возле ГСК-1 (9x24 
м, ворота 3,5 м). Тел.: 8-908-6- 

________536-728. (22610)
* Продам гараж в 10 мр-не. 

Срочно. Тел.: 8-914-8-869-902. 
(106744)

Срочно продам новый гараж 
(6x4,5, высокие ворота), за 200 

т.р. Тел.: 8-902-5-792-555. 
(106829)

Продам гараж в а /к  «Сирена-2» 
(свет, тепло, подвал), за 380 т.р. 
Тел.: 8-902-5-197-928. (106879)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Нива», недорого. Тел.: 8-964-1-150- 
786. (106891)

* Срочно продам гараж в а/к 
«Люна», недорого. Тел.: 8-924-6- 
221-401. (156006)

* Продам гараж в ГСК-3 (3-я вахта, 
6x5 м, техэтаж). Тел.: 8-902-1-726- 
931. (156016)

* Срочно продам капгараж внутри 
91 кв-ла (свет, тепло, яма). Тел.: 8- 
924-8-375-348. (106925)

* Продам гараж в а/к
«Фармсервис» (6x4, ворота 3x3, свет, 
тепло, техэтаж, видео, 2-й этаж), за 
320 т.р. Тел.: 8-950-0-507-000.
(106935)

* Продам гараж во 2 квартале 
(тепло, свет, подвал, яма); гараж в 61 
кв-ле (за магазином «Тимур», 3x4). 
Тел.: 8-902-1-762-235. (156037)

* Продам гараж в а/к
«Содействие» (6x9). Тел.: 8-902-7- 
604-540. (1033827)

* Продам 4-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 7а мр-не (1 эт., хор. сост., общ. 
пл. 86 кв. м, 2 балкона, евроокна, 
оборудован подвал, на 2 стороны, 
напротив АУСа и налоговой инспек­
ции), за 3 млн руб. Тел.: 8-950-0-851 - 
525.

Продам 4-комн. кв-ру в 177 кв- 
ле (80 кв. м) под офис. Тел.: 8- 
 902 -7 -649-300. (22399)
* Продам 4-комн. кв-ру в Усолье- 

Сиб. (2 эт., р-н «Ровесника», обычное 
состояние), за 1400т.р., торг. Тел.: 8- 
902-7-646-359, Олег. (155865)

* Продам 4-комн. ташк. в 11 мр-не 
(3 эт., 61/42/8,5), за 2100 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-1-050-075. (106749)

* Продам 4-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 22 мр-не (5 этаж). Тел.: 8-902- 
5-674-093. (1030662)
Продам 3-комн. кв-ру в 76 кв-ле 

(77 кв. м). Подробности на slobo- 
da.irk.ru, 677-548 БВК. (155062)

Продам 3-комн. кв-ру в 11 мр-не 
(1 /5, 57 /38 /6 , с /у  разд., стекло­
пакеты, новая сантехника, счет­

чики, домофон), за 1750 т.р. 
Тел.: 8-964-6-510-551. (155640)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв-ру 
в мр-не Цементный (84 кв. м). 
Варианты. Тел.: 8-904-1-422-726. 
(155793)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 6а мр-не (евро), за 2100 т.р. 
Тел.: 68-62-44, 8-908-6-414-431. 
(155789)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 271 кв-ле (2 эт., 77,4 кв. м), за 
2300 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(155856)

* Продам 3-комн. хрущ, в 84 кв-ле 
(3 эт., 49 кв. м), за 1400 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (155841)

* Продам 3-комн. кв-ру в кв-ле «Б» 
(1 эт.), или меняю на 1-комн. Тел.: 8- 
902-1-722-077. (106683)

* Продам 3-комн. хрущ, в 72 кв-ле 
(1/5), за 1350 т.р. Тел.: 630-064. 
(106722)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 12а мр-не (2/9), за 2150 т.р. 
Тел.:630-064. (106724)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв-ру 
в 73 кв-ле. Тел.: 8-908-6-514-961. 
(155987)

* Продам 3-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-761-632. (106747)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. (ул. 40 лет Октября). Тел.: 68- 
62-07. (106884)

* Продам 3-комн. кв-ру улуч. пла- 
нир. в 7 мр-не. Тел.: 68-62-07. 
(106883)

* Продам 3-комн. кв-ру по ул. 
Московской (кв-л 50, 1 эт., пл. 77,1 
кв. м, под кв-рой подвал 120 кв. м). 
Тел.: 8-902-5-791-515. (155998)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв-ру 
в 107 кв-ле, за 2000 т.р.; комнату в 88 
кв-ле (4 эт., пл. 14 кв. м), за 410 т.р. 
Тел.: 686-736, 8-950-0-522-713. 
(22677)

* Продам 2-комн. кв-ру в Мегете + 
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

* Срочно продам 1-комн. кв-ру 
улуч. планир. в 17 мр-не (4/5, бал­
кон, хор. сост.), за 1200 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-1-050-075. (106746)

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 91 
кв-ле (4 эт.), за 980 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-500-082. (106751)

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 30 
мр-не (2 эт., евроремонт), за 1100 
т.р. Тел.: 8-924-6-215-721. (106752)

* Продам 1-комн. кв-ру улуч. пла­
нир. Тел.: 67-30-31. (106880)
АН «Русь» продает 1-комн. хрущ.

в 95 кв-ле (1/5, отл. сост.), за 
950 т.р. Тел.: 8-902-5-673-288, 

________681-066. (106910)________
* Продам 1-комн. кв-ру улуч. пла­

нир. (3 эт., хор. сост.), за 1150 т.р., 
или меняю. Тел.: 8-902-1-741-941, 
686-736. (22680)

* Продам 1-комн. хрущ, в 91 кв-ле 
(5 эт., бывшее общежитие), за 750 
т.р. Тел.: 686-736, 8-950-0-522-713. 
(22676)

* Продам 1-комн. кв-ру (3 эт.), за 
950 т.р. Тел.: 63-13-11. (1033954)

* Продам таунхаус, за 950 т.р. 
Тел.: 630-064. (106723)

* Продам шикарную кв-ру (100 кв. 
м, Ангарский проспект, 2 кв-ры на 
площадке, хор. евроремонт, все 
заменено, 2 тел. точки, сигнализ., 
встр. мебель, солидн. соседи, отл. 
двор с парковкой, возможно с гара­
жом). Обмен с вашей доплатой. Тел.: 
8-902-5-197-976. (106738)

* Продам комнату (15 кв. м, хор. 
сост., 2 хоз.), за 580 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-709. (155778)

* Продам комнату (12 кв. м, хор. 
сост., 3 эт.), за 360 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-709. (155779)

* Продам комн. в 18 кв-ле (2 эт., 
пл. 13,8), за 470 т.р. Тел.: 55-99-91. 
(155833)

* Продам комнату в 85 кв-ле (5 эт., 
12 кв. м), за 440 т.р., торг. Тел.: 52- 
52-14. (155845)

* Продам комнату в 85 в-ле (5 эт., 
9,3 кв. м), за 350 т.р., торг. Тел.: 52- 
52-14. (155846)

* Продам комнату в 21 кв-ле (1 эт., 
19,6 кв. м), за 500 т.р. Тел.: 52-52-14. 
(155847)

* Продам комнату в 18 кв-ле (3 
хоз., 14 кв. м), за 470 т.р., торг. Тел.: 
8-902-1-724-728. (155848)

* Продам комнату в 49 кв-ле (2/2, 
15 кв. м), за 400 т.р. Тел.: 630-064. 
(106725)

Отогреем, 
заведём 

ваше авто
тепловой
пуш кой

т. 8 -9 5 0 -1 4 4 -9 4 -7 2 ,  
8 -9 0 1 - 6 5 7 -7 0 -5 6

* Продам комнату в Цемпоселке. 
Тел.: 8-902-5-769-059, 8-983-4-007- 
084. (155901)

Продам комнату в кв-ле «Б»
(4/4). Срочно. Тел.: 683-334.

_________ (22617)________ _ _
* Продам комнату, недорого. Тел.: 

8-950-1-423-603. (106748)
* Продам комнату в 19 кв-ле, за 

500 т.р. Тел.: 8-964-2-246-019, 686- 
736. (22670)

* Продам комнату в 23 кв-ле (свои 
ванная, туалет). Тел.: 8-901-6-416- 
098.(1033951)

* Продам комнату в 85 кв-ле (9,3 
кв. м, 5/5), за 360 т.р. Тел.: 8-902-5- 
196-124. (156039)

* Продам комнату в 85 кв-ле (сек­
ция, 5хоз., 5/5, 12,5 кв. м), за 440 т.р. 
Тел.: 8-902-5-196-124. (156040)

* Продам 1/2 доли в 3-комн. в мр- 
не Китой, недорого. Тел.: 8-924-6- 
223-316. (155625)
Продам коттедж в 209 кв-ле (173 
кв. м, 2 санузла, гараж 8 ,5x8,5, 
участок), дорого. Тел.: 8-914-7- 

957-858. (22480)

Продам дом в Ангарске (мр-н 
Байкальск, 250 кв. м, 3 этажа, 2 

санузла, все городские коммуни­
кации, земля 6 соток, красивый 

сад, все в собственности), за 7,5 
млн руб. Тел.: 63-03-62. 

____________ (155747)_____________

* Продам дачу на берегу Ангары, 
дорого. Тел.: 56-41-04, 8-950-1-052- 
772. (155736)

Продам землю (20 соток) под 
строительство а/мойки, кафе. 

Тел.: 8-902-5-674-107. (155775)
* Продам строительный вагончик 

на шасси (4,4x2,4). Тел.: 8-902-5- 
148-173. (22582)

* Продам дом из бруса в мр-не 
Северный (120 кв. м, 6,9 сот.), за 5 
млн руб. Тел.: 8-902-7-648-404. 
(155917)

Продам новый строительный 
вагончик-бытовку (6x3). Тел.: 8- 

902-7-648-600. (155973)
* Продам дом в с/о «Нефтехимик» 

(31 -й объект), за 4,6 млн руб. Тел.: 8- 
902-1-771-857. (22623)

* Продам дом в д. Ст. Ясачная (90 
кв. м, гараж, баня, все удобства в 
доме), за 2850 т.р. Тел.: 8-908-6-503- 
738. (1067807)

* Продам дом в с/о
«Преобразователь Природы» (272 
кв-л, дом 160 кв. м, брус, 8 соток, 
баня, теплицы, благоустроенный, 
автономно), за 3 млн руб., торг. Тел.: 
8-908-6-550-112. (106850)

* Продам участок в с/о
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
6-434-604. ( 155745)

Перевозки, от 250 руб.Грузчики. 
Вывоз мусора. Тел.: 684-155, 8- 

902-7-684-155. (22540)

Перевозки, 250 р. Вывоз мусора. 
Тел.: 8-950-0-683-601. (155772)

Грузовое такси, от 200 р./час. 
Тел.: 8-904-1-218-285. (106698)

ЗАЙМЫ под зал®£
Выдача в течение 30 минут  ̂ J 0 *

с т а в к и  сниж ены . г. А н г а р с к ,

Быстрые деньги Ул - Г о р ь к о г о ,
для быстрых решений! мрэу гйвдд 

т 6 3 3 - 9 0 0 ,  8 - 9 0 2 - 5 6 7 - 3 9 - 0 0
Возьму ваши автошины (б/у) на 

реализацию. Тел.: 680-800. 
 (106617) ____

* Куплю автоприцеп. Тел.: 8-950-
0-945-159. (22659)

* Куплю капгараж, можно недостр. 
Тел.: 8-914-9-241-217. (155633)

Куплю гараж, можно железный. 
Тел.: 8-902-5-112-237.

(1033015)____________

Куплю 3-комн. кв-ру в 12а мр-не. 
Тел.: 8-902-5-762-277. (106883)

* Куплю 3-комн. крупногаб. кв-ру в 
р-не рынка (можно 1 эт.), до 1580 т.р. 
Тел.: 68-60-98. (1033949)

* Куплю 2-комн. кв-ру в мр-не (на 
1 или 2 этаже, окна во двор). Тел.: 8- 
902-7-693-566. (156039)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 
648-501. (155830)

* Срочно куплю 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-902-5-790-709. (150780)

Куплю 1-комн. кв-ру. Тел.: 68- 
  33-34. (22618) ________

* Куплю кв-ру. Тел.: 68-66-70. 
(155787)

Куплю кв-ру с обременением, 
долю в квартире. Тел.: 8-950-1 - 

________111-213. (155903)________
* Куплю комнату (от 18 кв. м). 

Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
902-5-683-311. (1033952)

Перевозки (3 т, будка, 18 куб. м). 
Тел.: 8-902-5-194-277. (22583)

Услуги м/а «Истана» (14 мест). 
Ищу работу. Тел.: 8-914-8-833- 

693. (155913)

Перевозки, переезды. Тел.: 63-
20-58.(155966)

Профессиональный эвакуатор. 
Тел.: 63-20-58. (155965)

Услуги полуприцепа (12 м, кони­
ки). Тел.: 8-902-1-742-607. 

(155977)

Антивирусная помощь. Ремонт и 
настройка компьютера, Windows, 
антивирус, защита от баннеров, 
восстановление информации. 

Выезд на дом. Тел.: 8-901-6-632- 
255. ( 1 5 5 6 5 6 ) _______

Ремонт компьютера. Установка, 
настройка программ, Windows, 
Office, антивирусов, Интернета. 

Быстро, недорого. Тел.: 8-950-0- 
654-111. (155762)

Ремонт компьютеров любой 
сложности. Консультации, выезд 
на дом и в офис бесплатно. Тел.: 

8-950-1-407-777. (106772)

У вас проблемы с компьютером? 
Я их исправлю! Требуется кон­
сультация? Я вам помогу! Опыт 

17 лет, подлежал сертификации. 
Тел.: 68-89-89, 8-964-1-234-434, 

Михаил, ведущий специалист в 
области IT, www.m y-it.org.

(106899) ____

Ремонт квартир. Недорого. Тел.: 
8-902-1-742-562. (155768)

Ремонт. Плотник. Навеска пред­
метов. Тел.: 63-52-30. (155622)

Ремонт кв-р. Тел.: 52-73-85. 
(153726)

Ремонт квартир, кафель. Тел.: 8-
901-6-570-137. (106561)

Ремонт кв-р. Тел.: 553-577. 
(104846)

Комплексный ремонт квартир. 
Тел.: 8-902-5-145-592. (154509)

Ремонт кв-р. Все виды работ. 
Плитка. Тел.: 650-470. (105510)

Ремонт квартир, недорого. Тел.: 
8-950-0-854-450. (22284)

Комплексный ремонт квартир, 
домов (отделка,сантехника, 

электрика). Большой опыт рабо­
ты. Тел.: 63-88-99, 8-902-5-148- 

899. (155657)

Ремонт и отделка любой сложно­
сти. Профессионально, опера­
тивно, недорого. Тел.: 8-902-7- 
668-512, Константин. (106662)

Мастер-универсал. Любые рабо­
ты в доме. Тел.: 8-902-5-790- 

549, 680-549. (106672)

Косметический ремонт. Тел.: 8- 
952-6-137-726. (155819)

Ремонт квартир и помещений. 
Тел.: 8-914-0-084-375. (106703)

Ремонт кв-р. Обои, выравнива­
ние стен, шпаклевка. Тел.: 8- 

904-1-200-911, 61-88-49. 
(106736)

Ремонт кв-р. Тел.: 64-33-94.
(155876) ____

Ремонт кв-р. Тел.: 64-84-12. 
_____________(155875)____________

А В Т О в Ы К У П
при срочной продаже Q 0ПЛ1 ллл 777
Дорого покупаем Т. 0-У1НI -tu u - I I I

О О О  Р К Ц  
« В о с т С и б М е х М а ш  » 

Продам
запчасти 
и шины

для китайской техники Howo, 
Foton, Faw, ChangLin, XCMG, 

Shantvi и др. 
т . /ф .:  (3 9 5 5 ) 5 2 -8 6 -9 1 ,  

8 -9 1 4 -0 1 3 -8 4 -7 0

* Куплю дачу. Тел.: 8-902-5-792- 
229. (1030668)

Куплю добротную дачу. Тел.: 8- 
902-5-112-237. (1030918)

Куплю бизнес. Тел.: 8-902-5- 
112-237. (1030786)_______
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

бизнесу. Ищу адекватного 
ответственного человека Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -4 3 9 -6 9 3 . (1032702)

Р уководителю  отдела крупной
ком м ерческой  корпорации 

срочно требуется специалист 
по работе с персоналом. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -426-905 . (1030189)

Новая интересная работа в 
новом году. В /о , опыт работы с 
лю дьм и. Конкурс, собеседова­

ние. Тел.: 8 -902 -5 -6 8 3 -8 7 7 .
(1033135)

Работа. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 1 - 
167. (1033637)

В нимание! В связи с расш ире­
нием организации на госуров- 

не объявлен доп. набор сотруд­
ников, 19 -36 т .р . Тел.: 8 -908 -6 -

503-716 . (1033611)

НПФ «Ренессанс» набирает 
консультантов. Работа в обла­
сти пенсионного обеспечения 

(возраст от 30 лет). 
Собеседование. Тел.: 8 -9 0 2 -1 - 

721 -07 0 . (1033884)
* Девушка (22 года) ищет рабо­

ту. Досуг и сетевой маркетинг не 
предлагать. Тел.: 8-924-7-105- 
579.

* Водитель на своей «Газели» 
(фургон, грузопассажирск.) ищет 
работу. Тел.: 8-950-1-271-417. 
(155996)

компьютерный сервис 
“Лаборатория ИТ*

К о м п ь ю т е р н а я
П О М О Щ Ь  Л Ю Б О Й  

С Л О Ж Н О С Т И
* Бесплатный выезд на дом, офис

* гарантия оказанных услуг 
gjjfeH  * 1C-установка и сопровождение 
УШ: j * Ремонт компьютерной техники

* Антивирусная защита

jfiSfcu. 8 м-н, 93 д. “Парус’
т.63-93-73,8902-576-93-73 |

АРЕНДА

/? ктр К о /и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

Квартиры посуточно. Тел.: 8 - 
96 4 -8 -0 3 2 -6 5 3 . (22561)

Сдам 1-, 2 -ком н. квартирь.'4 -  
посуточно. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -4 9 5 -

469. (155760)

Сдам кв-ру  посуточно (есть 
все), за 800 руб. Тел.: 8 -950 -0 -

636-866 . 0 5 5 7 7 6 )

Квартиры посуточно. 
Д окум енты  отчетности. 

Состояние хорош ее. Тел.: 8- 
9 2 4 -6 -2 2 4 -4 1 6 , круглосуточно. 

(106705)

1-, 2 -ком н. квартиры  (в хор о ­
ш ем состоянии, есть  все 

необходимое): сутки  -  от 700 
р., час -  150 р. Докум енты  

отчетности. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -5 5 9 - 
__________535. (155983)__________

1-, 2 -ком н. квартиры -гостини- 
цы (лю кс, еврорем онт). На 

сутки , на час. Отчетность. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -4 4 2 -0 0 7 . (18308)

Сниму 1-, 2-, 3 -, 4 -ко м н . кв-
ры. Тел.: 8 -91 4 -9 -3 0 0 -2 0 5 .

(22668)
* Семья снимет 3-комн. кв-ру. 

Тел.: 8-950-0-943-444. (155892)
* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру на 

длит. срок. Тел.: 633-501, 8-902-5- 
673-501. (155957)

* Семья снимет 2-комн. кв-ру в 
старой части города. Тел.: 8-950-
0-948-081.(155810)

* Семья снимет 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-943-444. (155893)

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
924-7-114-310. (155751)

* Сниму 1 -комн. кв-ру в мр-не (с 
мебелью). Тел.: 650-645. (106729)

РЕМОНТхолодильников
I На дому. Низкие цены

Г а р а н т и я  к а ч е с т в а  
П е н с и о н е р а м  с к и д к и

т. 6 3 -6 3 -4 3
* Сниму 1-комн. кв-ру в мр-нах. 

Тел.: 8-950-0-943-444. (155891)
* Семья снимет 1-комн. кв-ру, 

не дороже 9 т.р. Тел.: 8-950-0-943- 
444. (155894)

* Сниму 1-комн. кв-ру (в хор. 
сост.), до 9 т.р. Тел.: 630-230, 8- 
902-5-614-230. (155958)

* Молодая семейная пара сни­
мет 1-комн. кв-ру в р-не маршру­
тов 11, 41, желательно меблир., в 
пределах 6-7,5 т.р. в мес. Срочно. 
Тел.: 8-914-9-018-228, 8-914-0- 
058-453.

* Сниму квартиру на длит. срок. 
Тел.: 8-904-1-456-783. (106621)

* Сниму хорошую кв-ру (с меб. и 
техникой), до 20 т.р. Тел.: 630-230, 
8-902-5-614-230. (155956)

* Срочно сниму квартиру или 
комнату. Рассмотрю все вариан­
ты. Тел.: 8-924-6-215-721. 
(106753)

Порядочная русская семья 
сним ет кв-ру. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -

196 -341. (1 5601 8 ) ___
* Срочно сниму квартиру, за 7 

т.р. Тел.: 8-908-6-555-299. 
(106938)
Сниму квартиру на длит, срок, 

за 6  т .р . Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 - 
  209. ( 1031759) ___

* Сниму комнату в общежитии. 
Тел.: 8-952-6-208-532. (106728)

* Сниму комнату (с мебелью). 
Тел.: 8-950-0-943-444. (155896)

* Семья снимет комнату в обще­
житии. Тел.: 8-950-0-943- 
444.(155895)

* Сниму комнату, до 4500 руб. 
Тел.: 633-204, 8-902-5-673-204. 
(155959)

Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 56 -5 1 -00 . (155986)

Сниму д ом  или квартиру, воз­
м ожно требую щ ую  ремонта, 
недорого. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 8 4 - 

375. (106704)

Сниму в аренду продуктовый 
магазин или помещ ение от 50 
кв. м. Тел.: 635 -646 . (22615)

Чистые, ую тные квартиры. 
Посуточная, почасовая аренда. 
Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 4 6 -7 7 0 , кругло­

суточно. (102842)

Квартира посуточно, от 850 
р ./с . Тел.: 8 -908 -6 -5 1 7 -5 8 4 . 

_______  (102027) ___

Посуточно. Великолепные 
квартиры. Есть все. Тел.: 8- 

 904 -1 -2 5 5 -9 0 0 . (154037)

Кв-ры  посуточно. Тел.: 8 -950-
0 -680 -393 . (105006)

Квартира: сутки  -  700  р ., час -  
100 р. Отчетность. Тел.: 8 -964-

1 -1 9 5 -6 0 7 . (154672)

Сдам кв-ру на час, на сутки. 
Тел.: 8 -9 02 -7 -6 4 8 -2 8 6 . (22102)

Квартира на сутки . Тел.: 8- 
90 8 -6 -5 1 6 -3 4 5 . (106039)

квартиры  на сутки . Тел.: 8- 
90 4 -1 -4 4 0 -7 8 3 . (22458)

Квартира на час, на сутки. 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -1 6 9 . 

(106391)

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
96 4 -1 -0 5 8 -5 9 5 , 521-980. 

(155879)

Сдам посуточно 2 комн. кв-ру 
в 12 м р-не (лю кс, есть все). 

Тел.: 8 -9 1 4 -9 -0 2 5 -2 1 4 . 
____________ (155869)____________

Сдам кв-ру  на час, на сутки . 
Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 2 2 -6 1 3 . 

____________ (1 5 5 9 15)

Квартира на сутки . Тел.: 8- 
90 8 -6 -5 1 6 -3 45. (155914)

Сдам квартиру: час, сутки. 
Т е л .:8 -9 5 0 -0 -9 7 5 -2 0 1 . 

(155916)

Квартиры посуточно. Тел.: 51- 
34 -34 . (22625)

Квартира посуточно. Тел.: 8 - 
90 8 -6 -5 2 2-222 . (106791)

Сдаю кв-ры  посуточно. 
Комф орт. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 4 2 - 

814 . (106806)

Квартиры: час, ночь, сутки . 
Т е л .:8 -9 0 8 -6 -6 2 8 -8 8 2 . 

(106812)

Домаш няя гостиница. Тел.: 8- 
90 2 -5 -4 9 7 -5 9 1 . (106813)

1-, 2 -ком н. квартиры : час, 
сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 2 2 -6 4 5 . 

  (106847)

Сдам 2 -ком н. квартиру на час, 
на сутки . Тел.: 8-904-1  -543- 

277. (156028)

А  РЕМОНТ холодильников
Вызов мастера +

айсберг и дефектовка БЕСПЛАТНО
Мотор-компрессоры 

«А тлант* о т  3200 руб".
т. 68-64-60, 65-25-05

Квартира (есть все): час, ночь, 
сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 3 -1 5 6 , 

8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0. (106420)

Квартиры: ночь, сутки  -  700 р., 
час -  100 р. Тел.: 8 -9 6 4 -7 -3 3 8 - 
  892. (155616)

Квартиры посуточно(есть 
все). Сутки -  от 700 р. Тел.: 8- 

90 4 -1 -4 6 6 -5 5 5 . (106619)

Почасовая аренда квартиры. 
Тел.: 8 -92 4 -8 -2 4 2 -5 2 6 .

(106590)

Домаш няя гостиница: час, 
сутки . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 1 0 -1 0 0 .

(106591)

Бесплатно поможем сдать 
вашу недвижимость 

Наниматели! Оплата 
услуг только по Факту

заселения!
т. 630-230, 8-902-561-42-30, 
94 КВ-Л, Д. 8 (рядом с аптекой «Алекс»)

1-, 2 -ком н. квартиры  (в хоро­
ш ем состоянии, есть все 

необходимое): сутки  -  от 800 
р ., час -  150 р. Докум енты  

отчетности. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 - 
422. (155984)

Сдам квартиру на час, на 
сутки . Тел.: 8 -902 -7 -6 8 9 -9 0 2 . 

 (155317)_________

Сдам квартиру на сутки , на 
час. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 . 

(155319)

Уютные квартиры  на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 3 3 -0 3 8 .

(155318)

Сдам 1-, 2 -ком н. кв-ры  посу­
точно. Тел.: 8 -92 4 -8 -2 2 1 -6 6 9 .

(155761)

Квартира посуточно. Тел.: 8 - 
96 4 -3 -5 3 2 -9 3 3 , 8 -9 0 2 -7 -6 9 2 -

841. (106664)

Квартиры посуточно. С кидки. 
Т е л .:8 -9 1 4 -8 -7 9 4 -1 1 5 .

(106 675 )

Уютные квартиры с соврем ен­
ным интерьером. Отчетность. 

Т е л .:8 -9 0 4 -1 -3 8 0 -9 6 5 . 
(106679)

Сдам 2 -ком н. квартиру на час, 
на сутки . Тел .: 8 -964-1 -068- 

_________777. (156027) _____

Квартиры -гостиницы , посуточ­
ная, почасовая аренда. Цены 

умеренные. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -1 3 9 - 
889. (1031274)

Л егко  сдать, легко  снять жилье 
с АН «Берег» -  посуточно и на 
длительны й срок. Тел.: 521- 

980, 8 -9 6 4 -1 -0 5 8 -5 9 5 .
  (155878)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(мебель), за 14 т.р. Тел.: 8-908-6- 
500-133, 8-950-0-724-774.

* Сдам 3-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-952-6-323-782. 
(155961)
Сдам 2 - и 3 -ко м н. кв-ры . Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -2 7 5 -1 1 1 ^(1 5 5 8 9 7 )
* Сдам 2-комн. кв-ру в 95 кв-ле. 

Тел.: 8-904-1-135-058. (155743)
* Сдам 2-комн, хрущ, в 88 кв-ле 

(евроремонт). Тел.: 650-400. 
(106731)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 10 мр-не 
(4 эт., ремонт). Тел.: 650-400. 
(106730)

* Сдам 2-комн. кв-ру порядоч­
ным людям. Тел.: 8-904-1-112- 
702. (155962)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-902-7-692-676. (22647)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(разд., 3 эт., необх. мебель), за 11 
т.р. Тел.: 8-950-1-077-517. 
(106936)

Сдам в аренду 2 -ко м н. хру­
щ евку на полгода и более. 

Т е л .:8 -9 2 4 -6 -2 4 1 -8 9 5 . 
(1033041)

Сдам 1-, 2 -, 3 -ко м н. квартиры. 
Тел.: 6 8 -68 -77 . (22669)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-614-805. (106733)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706. 
(155963)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 11 мр-не 
(пустая), за 6 т.р. Тел.: 8-950-0- 
641-205. (156017)

* Сдам 1-комн. кв-ру (мебель), 
за 10 т.р. Тел.: 8-964-1-278-424. 
(106932)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 88 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-525-111. (22662)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
914-8-926-134. (22660)

http://www.fdomains.ru
mailto:elektrogid@maii.ru
mailto:eiektrogid@mail.ru
mailto:mail@firmakompas.ru
http://www.firmakompas.ru
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* Сдам 1-комн. кв-рув 18 мр-не 
на длит, срок, за 8 т.р. Тел.: 8-902-
5-682-772.(106908)

* Сдам квартиру на длит. срок. 
Тел.:635-432. (196620)

* Сдам кв-ру (с евроремонтом). 
Тел.: 8-952-6-323-782. (155960)

Сдам жилье. Тел.: 6 3 -20 -70 . 
_____________(155985)____________

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-641- 
206. (156019)
Сдам квартиру под оф ис, услу- 

ги (докум , сделали). Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -7 6 1 -2 79. (1 56029)

* Сдам комнату. Тел.: 8-952-6- 
281-461. (106732)

* Сдам комнату и 1-комн, кв-ру. 
Тел.: 8-950-1-275-111. (155898)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702. (155964)

* Сдам комнату в 23 кв-ле. Тел.: 
8-964-1-093-464. (156038)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-964-8-105-947. (106916)

* Сдам комнату в 19 мр-не (2 
эт.).Тел.: 8-902-5-762-732. (22684)

* Сдам капгараж в районе 17 
мр-на. Тел.: 8-902-1-741-235. 
(155754)

'  Сдам гараж в 17 мр-не (24x6). 
Тел.: 8-902-5-148-173. (22580)

Сдам 2 гаражны х бокса 
(12x12, свет, тепло, си гнализа­

ция) . Т е л .: 8 -908-6 -5 41  -286. 
(106811) ____

* Сдам гараж в а /к
«Фармсервис» (6x10, двое ворот, 
17 мр-н). Тел.: 8-908-6-429-400. 
(106831)

* Сдам подземный гараж в 6 мр- 
не. Тел.: 8-924-8-203-033.
(106906)

* Сдам, продам теплый гараж в 
а/к «Привокзальный». Тел.: 8-950- 
1 -437-574. (22675)

Сдам гараж в а/к 
«Фармсервис». Тел.: 8-902-5-763- 
132. (106924)
Сдам в аренду от 15 д о  700 кв.

м в цокольном этаже под 
склад. Тел.: 54 -79-44 . (21986)

Сдам офисы в квартале (80, 
50, 100 кв. м ). Тел.: 59 -28-00 . 

(22369)

Сдам в аренду киоск. Тел.: 63 
77 -55 , 8 -9 1 4 -9 -3 0 3 -9 2 1 .

Сдам складское помещ ение 
(видеонаблю дение, си гнализа­
ция), недорого . Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 

507-460 . (106644)

Сдам в аренду магазин на К. 
М аркса (93 кв. м ). Тел.: 8 -902 

1 -722-163 . (155750)

Сдам уличные павильоны на 
ДСК (52, 32 кв. м) и каб. в уни­
вермаге (5 кв. м ). Тел.: 8 -950- 

1 -111 -771 . (155825)

Сдам офис в аренду (12 кв. м) 
по ул. К. М аркса. Тел.: 8 -9 0 2 -1 - 

750 -23 9 . (155809)

Сдам в аренду помещ ение 
(141 кв. м ), м ожно под  м ага­
зин . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 3 -6 7 3 . 

(106735)

Сдам в арену холодильное 
помещ ение для оптовой тор ­
говли цветами и т .п . Тел.: 8- 

90 2 -5 -1 9 7 -1 7 7 . (22591)

Сдам в аренду оф исные пом е­
щ ения (от 14 кв. м , евроре­

м онт, тел ., Интернет, охрана, 
парковка). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -7 1 0 - 

640. (12586)

Сдам пом ещ ение (250 кв. м, 
треб, внутренней отделки). 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -1 4 8 -1 7 3 . (22581)

Сдам торг. площ адь (пром то­
вары). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 7 2 -8 1 3 . 

(22579)

Сдам офис в аренду. Тел.: 8- 
9 1 4 -0 -0 4 9 -6 6 0 . (22573)

Сдам пом ещ ение под склад. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -3 8 3 . 
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
791-515, 8-902-7-689-520.

* Участок в с/о «Юбилейное», в 
черте города (приват., теплица, 
стройматериал, речка), за 310 т.р., 
торг. Тел.: 8-914-9-340-377.

* Дачу в Китое. Тел.: 8-904-1-294- 
840.

* Дом в р-не “Октября” (2-эт., 
гараж на 3 а/м, центр, отопл. и кана- 
лиз., земля в собств.). Тел.: 8-908-6- 
484-250.

* Дом на вывоз (из бруса 18x18, 42 
кв.м, 2-эт.), за 80 т.р., торг. 
Самовывоз. Тел.: 8-914-0-010-925.

* Дачу в с/о “Лесник-1” , в Китое 
(дом брусовый, 6x6, 10 соток). Тел.: 
8-902-5-195-303, 8-902-5-195-252.

* Участок в Биликтуе (26 соток, 
прописка, докум. готовы, рядом 
река). Тел.: 8-908-6-515-311, после 
19ч.

* Дачу в с/о “Сосновый Бор” , за 
Жил кино (6 соток, дом недостроен, 
гараж, 2 теплицы под стеклом, водо­
провод), недорого. Тел.: 8-914-9- 
589-736.

* Дом в Байкальске (250 кв.м, 3-эт., 
2 с/у, гараж, все гор. коммуникации, 
6 соток, фонтан, беседка, в собств.), 
за 8 млн руб. Возможна ипотека. 
Тел.: 8-914-9-234-292.

* Дом в Аршане (новый, теплый, 
ремонт, 5 соток). Тел.: 8-950-3-803- 
331.

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, 
капгараж 8,5x8,5, с участком), доро­
го. Тел.: 8-914-7-957-858.

* Участок в с/о “Еловка” (8 соток, 
без строений, скважина, приват.), за 
50 т.р. Срочно. Тел.: 8-950-0-636- 
302.

* Участок в с/о “Калиновка-3” . Тел.: 
8-950-0-614-182.

* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8- 
985-9-905-719, 8-904-1-468-733.

* 1/2 дома в р-не Горгаза (2-квар­
тирный, земля в собств.). Или меняю 
на две квартиры. Варианты. Тел.: 
617-244, 8-924-6-354-796.

* Дом в п. Черемшанка Усольского 
р-на (1 га земли, горная речка, все 
рядом). Или обмен на комнату. 
Варианты. Тел.: 51-35-92, 8-904-1- 
538-175.
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РЕМОНТ квФартиВр МаГЭЗИНОВ'
- Установка натяжных потолков
- Установка полов 3D

т. 699-240, 8-908-648-13-14, 8-902-567-34-41

6 лет с вами!
К о м п л е к с н о е  р е ш е н и е  

в а ш и х  п р о б л е м
• Строительство

дома, бани, беседки, крыши и др.
•  РеМОНТ дизайн, перепланировка 

(оформление документов)
• Сантехника:

- замена труб, батарей
• монтаж систем отопления, канализации
- установка бойлеров, счётчиков, санфа- 

янса
• Ванные

“под ключ”
Обеспечение

материалами.
Договор. Гарантия. Смета

т. 68-30-70, 68-333-9, 8-902-7-683-339

“Е в р о Д о м ” «Дизайн-Престиж» Н овогоднее
предложение!

Дизайн интерьеров jg f  
Дизайн ландшафта %  
Ремонт офисов и квартир

т. 51-90-91, 8-924-622-744-9

000 «АнгарскСпеаСтрой»

V  Вентиляция
V  Электрика
V  Ремонт 

помещений
Адрес сайта: 

w w w .vents.ucoz.ru

т. 8-902-5-614-869
* Коттедж в с. Сосновка. Тел.: 8- 

904-1-468-733, 8-902-5-677-685.
* Два участка в Архиреевке (30 и 20 

соток, приват., с пропиской), за оба 
500 т.р., можно раздельно. Тел.: 8- 
950-1-435-639.

* Дом в Северном (по ул. 
Покрышкина, 31), за 1500т.р. Тел.: 8- 
950-0-631-303.

* Дом в Китое (по ул. Трактовой, 
10), за 1500 т.р. Тел.: 8-902-7-648- 
168.

* Участок в с/о "Надежда” , в 
Савватеевке (10 соток, вода, свет, 
много насажд., времянка), недорого. 
Тел.: 8-908-6-513-142.

* Участок в с/о “Нива" (свет, водо­
провод, с лесом, 12,5 сотки, в 
собств.). Варианты обмена. Тел.: 8- 
908-6-556-575.

* Участок в с/о “Нива” (фунд. 6x8,2, 
2 строит, жилых вагончика, 9 соток, 
собств., с двух сторон лес, свет, лет­
ний водопровод). Тел.: 8-908-6-556- 
575.

* Участок в с/о “Василек” (недо­
строенный дом 6x6, погреб, насажд., 
приват.), недорого. Тел.: 8-950-0- 
618-804.

* Дом в Китое (2-эт.). Или меняю на 
2-, 3-комн. кв-ру. Тел.: 8-908-6-613- 
657.

* Участок в Ст. Китое (не топит, 30 
соток, 200 м от федеральной трас­
сы). Тел.: 634-610. 634-509.

* Участок в Ст. Китое (с постройка­
ми). Тел.: 8-950-0-805-341.

* Участок в с/о «Калиновка-6» (6 
соток). Тел.: 587-818.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.:8-902-5-197-885.

* Участок в п. Никола, в 7 км от 
Листвянки (6 соток, в собственно­
сти), дешево. Срочно. Тел.: 8-902-7- 
692-848.

* Дом в Байкальске, в р-не 6а мр- 
на (6 соток, в собственности, 60 
кв.м, каменный, централиз. канали­
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
508, 8-924-6-249-457.

*** Дачу в с/о “Лесник-1” (дом, 
гараж, баня). Тел.: 8-908-6-554-132.

*** Дачу в с/о “Нива” (2-эт. дом, 
гараж, 2 теплицы). Тел.: 8-914-9- 
103-457.

*** Дом (41,1/29,5, бойлерное 
отопл., пластик, окна, после ремон­
та, 14 соток, гараж кирпичный, баня), 
за 1800 т.р. Тел.: 8-914-8-865-800.

*** Коттедж за старым китойским 
мостом (брусовый, 150 кв.м, 2-эт., 
отопл., теплые полы, гор. и хол. 
вода, 2 с/у, 2 балкона, евроокна, сна­
ружи сайдинг, спутниковое ТВ, боль­
шой гараж, сигнализ., 8,8 сотки, 
баня), за 2 млн руб. Тел.: 8-983-4- 
045-163

*** Участок в 4 км от старого китай­
ского моста (напротив 95 кв-ла, 15 
соток). Тел.: 8-950-0-847-956.

*** Участок в Мегете (7 соток), за 
180 т.р. Тел.: 8-914-8-865-800.

*** Участок в Мегете (8 соток, в 
центре), за 500 т.р. Тел.: 8-908-6- 
498-492.

*** Участок в с/о “Юбилейное” . 
Тел.: 8-914-9-340-377.

** Дом в Краснодарском крае, в 5 
км от Азовского моря (кирпичный, 
благоустр., 20 соток, кирп. построй­
ки, гараж, кухня), за 1,5 млн руб. 
Тел.: 8-918-1-413-263.

** Усадьбу в Ст. Китое (25 соток, в 
собств., гараж, баня, летняя кухня, 
подвал, погреб, колодец, не топит). 
Варианты обмена. Тел.: 8-952-6- 
150-831, 8-902-1-724-858.

** Дачу в с/о «Строитель», за ста­
рым китойским мостом (7,5 сотки, 
зимний дом, гараж, пристройка 
бани, теплица), за 400 т.р. Тел.: 8- 
924-6-227-726.

** Дачу в с/о «Подсочка» (в собств., 
дом из бруса 9x12, баня, надв. 
постройки, теплица под стеклом, 
насажд., свет, вода, 13 соток). Или 
обмен на 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-902- 
7-602-275.

** Дачу в с/о «Поляны», в 12 км от 
города (небольшой дом с верандой и 
мансардой, 6 соток, с возможностью 
расширения), за 160 т.р. Варианты 
обмена. Тел.: 8-950-1-349-411.

** Дачу недалеко от Листвянки (2- 
эт. зимний дом 6x6, баня 4x5, гараж, 
вода, участок 280 кв.м) на квартиру, 
а/м, дачу в черте города. Тел.: 8-902- 
5-614-209.

** Дом в п. Северный (рядом с маг. 
«Новый», 140 кв.м, 8,3 сотки). Тел.: 
51-31-05.

** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 
соток, все надв. постройки, баня). 
Тел.: 8-914-9-132-109, 8-964-3-537- 
634.

** Коттедж в Ст. Ясачной (благо­
устр., 3-эт., из оцилиндр. бревна, 
336 кв.м, камин, джакузи, мебель, 
удачное расположение, зимний сад, 
лес, 30 соток, беседка, баня, под­
земный гараж на 3 а/м, можно под 
гостиницу, кемпинг), за 4,7 млн руб. 
Или 1/2 доли, за 3 млн руб. Или 
меняю на квартиры, а/м, бизнес, с 
доплатой. Варианты. Тел.: 8-914-9- 
294-268.

** Коттедж в п. Северный (2-эт., 
134 кв.м, гараж на 3 а/м, 5,5 сотки, 
гор. коммуникации), за 4500 т.р. 
Тел.: 8-902-5-130-004.

** Коттедж. Или меняю на бизнес. 
Варианты доплаты. Тел.: 8-914-9- 
294-268.

** Усадьбу в п. Тальяны (новая, 20 
соток, дом и баня из бруса, летняя 
кухня, в собств., прописка). 
Возможен обмен на жилье в 
г.Ангарске. Тел.: 55-58-27, 8-914-9- 
552-063.

** Участок в Архиреевке (10 соток, 
разраб., насажд., свет, вода, в собст­
вен., прописка), дорого. Тел.: 8-914- 
9-423-812.

** Участок в с/о «Маяк», рядом с 
Юго-Восточным (10 соток, с возмож­
ностью расширения, рядом хвойный 
лес. авт. ост.), за 150 т.р. Или обмен 
на а/м, гараж, стройматериалы. 
Варианты доплаты. Тел.: 8-964-2- 
128-944.

** Участок в с/о “Расцвет” , за квар­
талом (9 соток, собств., центр, улица 
от пекарни), за 390 т.р. Или меняю на 
гараж, а/м. Варианты. Тел.: 8-902-5- 
112-237.

** Участок под фермерское хозяй­
ство в д. Ивановка, 30 км от Ангарска 
(5 га, с возможностью расширения), 
за 99 т.р. Тел.: 8-914-9-219-687.

*** Дачу в Ст. Ясачной (18 соток, 
дом, земля обраб., насажд., все в 
собств.). Тел.: 8-904-1-183-126.

*** Дачу в с/о «Нива» (дом, гараж, 
свет, водопровод, 6 соток, мет. теп­
лица на фунд., насажд.), за 255 т.р., 
торг. Срочно. Тел.: 8-902-7-692-534.

*** Дом в Б. Елани (3-комн., 6x8,5, 
пластик, окна, печное отопл., бата­
реи, 15 соток, баня, стайка, теплица, 
скважина), за 900 т.р. Тел.: 8-908-6- 
512-109.

*** Дом в Байкальске (90 кв.м, 6 
соток, центр, отопл. и канализация, 
тел., капгараж, постройки, баня, теп­
лица, хоз. помещения, насажд.. в 
собств., докум. готовы), за 3,8 млн 
руб. Тел.: 8-908-6-519-562, 68-39- 
72.

*** Дом в Савватеевке (благоустр., 
кирпичный, 10 соток), за 2500 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-6-558-977.

*** Дом в Ст. Китое (125 кв.м, без 
отделки, свет 380 В, канализация, 
отопл., баня, гараж на 2 а/м, подвал, 
16 соток в собств.). Возможен обмен 
на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-950- 
0-850-013.

*** Дом в Ст. Китое (90 кв.м, отопл., 
баня, гараж, насажд., 16соток). Тел.: 
8-904-1-508-356.

*** Дом в п. Большая Речка, возле 
Листвянки (2-эт., гараж на 2 а/м, 
техэтаж, баня, летний бассейн, 23 
сотки, все в собств.) на а/м с допла­
той или 2-комн. в Ангарске. Или про­
дам. Тел.: 8-902-5-146-661.

*** Дом в п. Кирова (26,2 кв.м, 12 
соток), за 2500 т.р. Тел.: 8-964-1- 
117-207.

*** Дом в п. Северный (брусовый, 
2-эт., фасад облицован сайдингом, 
200 кв.м. хор. ремонт, подвал, гараж, 
баня, центр, отопл. и канализация, 
камин, все постройки новые, 8,1 
сотки в собств.), за 8,5 млн руб. Тел.: 
8-983-4-460-895.

*** Дом в п. Северный, (все комму­
никации централиз., евроремонт, 
кондиционер, тел., Интернет, 2 гара­
жа, баня, беседка, 4,5 сотки, тепли­
ца, ж/б забор, тихое место). Или 
меняю на 2-комн. с доплатой. Тел.: 
8-902-5-685-095.

*** Участок в с/о «Нефтехимик» (15 
соток, в собств.). Тел.: 8-902-5-149- 
939.

*** Вагончик (утепленный, с отоп­
лением, дл. 8 м, на колесах). Тел.: 8- 
901-6-513-030.

** Сруб для бани (4x4, из кругл, 
леса), за 70 т.р. Тел.: 8-950-0-905- 
322.

ПРОДАМ
КОЛЯСКИ

* Коляску-трость (отл. сост.). Тел.. 
8-924-7-087-315.

* Коляску-трансформер «Носо» 
(Австрия, цвет хаки с оранжевым, 
есть все, сост. новой), за 10 т.р. Тел.: 
8-902-7-669-514.

* Коляску «зима-лето» (б/у 8 мес.). 
Тел.:8-964-2-800-141.

* Коляску прогулочную «Геоби» 
(чехол на ножки, дождевик, москит- 
ка, корзина для продуктов, черно­
оранжевая); стульчик «Грако» (голу­
бой, съемный поднос, корзина для 
игрушек). Тел.: 8-908-6-508-383.

* Коляску-трансформер (в хор. 
сост., малиново-синяя), за 25 т.р.; 
люльку-переноску (бежевая), за 5 
т.р.; ходунки, за 2 и 3 т.р.; люльку- 
кроватку, за 5 т.р.; пеленальный сто­
лик с ванночкой (голубой), за 3 т.р.; 
конверт-одеяло для выписки (розо­
вое). за 4 т.р.; конверт замшевый (на 
пуху, белый), за 4 т.р.; конверт пухо­
вый (синий, с отделкой из натур, 
белого меха), за 7 т.р.; обувь (р-р 18- 
19); костюмы, платья. Тел.: 8-901-6- 
577-726.

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН
• «ВАННА в ВАННУ» -  6500 руб.
• НАЛИВНОЙ СТАКРИЛ -  3800 руб.
• ЭМАЛИРОВКА -  2000 руб.

Опыт работы 18 лет! Заключаем договоры на дому

Ры нок ДСК, 2 ЭТ., каб. 262. Тел.: 630-800

АРХИТЕКТУРНОЕ БЮРО
предлагает свои услуги в проектировании

- интерьеров квартир 
- частных домов, коттеджей 

- переводы квартир из жилого помещения в нежилое 
под офисы, магазины и т.д.

- консультирование
- малоэтажной застройки

- трехмерное моделирование и визуализация 
- проектирование зданий и сооружений общественного 

назначения

т. 8-908-648-05-60

http://www.vents.ucoz.ru
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* Коляску «зима-лето» (в отл. сост., 
короб склад., колеса надувные), за 7 
т.р.; молокоотсосы: электрич., за 
1500 руб., вакуумный, за 300 руб.; 
муз. игрушку на кроватку «Мир дет­
ства», за 800 руб. Тел.: 8-952-6-303- 
333.

* Коляску «зима-лето» (розовая), 
недорого. Тел.: 8-914-9-468-703.

* Коляску зимнюю, кроватку (с 
матрацем), срочно, недорого. Тел.: 
61-93-58, 8-964-1-062-941.

* Коляску-трансформер «Густав» 
(темно-синяя с желтым, сумка и 
др.), за 5 т.р. Тел.: 670-671.

* Коляску «зима-лето» (Польша, 
классика, красная, есть все, отл. 
сост.), за 8 т.р. Тел.: 8-904-1-519- 
868, 8-950-1-192-664.

* Коляску-трансформер «Микрус- 
Али-Спринт» (совр. дизайн, 2 коро­
ба, автокресло, есть все, б/у 7 мес., 
резиновые колеса, красивая), за 8 
т.р. + подарок. Тел.: 8-908-6-503- 
321.

** Коляску «весна-лето» (б/у 5 
мес., отл. сост.), за 4 т.р. Тел.: 8-924- 
7-108-973.

** Коляску «зима-лето» (Польша, в 
отл. сост., бордовая, полный ком­
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

* 177 кв-л, ТД «Баргузин», 3 этаж
* 177 кв-л, д. 12, ТЦ «Кудесник», 1 этаж 

* 11 мр-н, д. 7/7а, 6 этаж

* 2-комн. крупногаб. (19 кв-л, 2 
эт., балк.) на 1-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 51-29-80, после 
17ч.

* 2-комн. ул.пл. (29 мр-н) на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
020-908.

* 2-комн, ул.пл. (7 мр-н, 5 эт.) на 
1-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 
983-4-045-056.

* 2-комн. (30 мр-н) + доплата на 
3-, 4-комн. (100 кв.м) в 30-33 мр- 
не. Тел.: 8-902-5-131-055.

* 2-комн. (95 кв-л, ремонт, евро­
окна, комн. разд., неугл.) на 1- 
комн. Тел.: 8-964-1-058-595, 8- 
950-0-686-687.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-914-9- 
443-607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. ул.пл. (15 мр-н, 
52/31/9 , все рядом) на 2-комн. в 
Красноярске. Тел.: 8-950-0-946- 
806.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 
кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру 
большей площади. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

Ш  К 6 Р Н  Г0С С № )
& т х  еуках д о ш ,

Дорогие ангарчане!
14 января 2012 года состоится Рождественский 

телемарафон "Умножим Храма красоту"!
Просим вас принять посильное участие в почет­

ной благотворительной миссии -  сборе средств на 
нужды Свято-Троицкого храма г. Ангарска.

На собранные деньги будет продолжена рос­
пись и благоукрашение Троицкого собора. 
Благодаря вашему участию оолвк храма обретет 
целостность и завершенность. А общее дело объ­
единит дух горожан и станет весомым вкладом в 
поддержку и укрепление православной веры!

П 6 Л 1 Ы & Ш Л М ,

ш со та , и с т и н а !
"К р у ж к и "  д л я  сб о р а  п о ж е р тв о в а ­
н ий  б уд ут  н ахо д и ться  14 января  

в с л е д у ю щ и х  м е ста х :
- С вято-Троицкий собор г. Ангарска, 

ул. Троицкая, 1;
- 12а м икрорайон, дом  8;
- Д К  неф техимиков (вход в малый зал);
- Д К  "Соврем енник" (кассовый павиль­

он);
- база "Сатурн", центр строительных 

материалов;
- база "Сатурн” , ТЦ "А нгарский".

Реквизиты банка для пожертвований на роспись храма:
Местная религиозная организация православный Приход собора Свято-Троицкого г. Ангарска 
Иркутской области Иркутской Епархии Русской Православной Церкви (М осковский Патриархат) 
665835, г. Ангарск, ул. Троицкая, 1, а /я  2020, тел.: (8-3955) 56-80-63, факс: 56-37-19 
ИНН 3801035949/КПП 380101001 ОГРН 1033800003786 ОКПО 39101964 
ОАО "БайкалИнвестБанк" г. Иркутск
БИК: 042520706 Расчетный счет: 40703810030000000009 Корсчет: 30101810500000000706

хж ож пм  хеаш ш сотх\

** Плитку тротуарную (50x50, 
много). Тел.: 8-964-6-593-631.

** Плитку, линолеум, плинтус 
(пластик), обои. Тел.: 8-902-5- 
196-979.

** Поддоны. Тел.: 8-902-1-742- 
307.

** Профнастил (цветной, 1x2, 
б/у), недорого. Тел.: 8-924-6-720- 
278.

** Пульт и инструкцию к DVD 
«Дуэт-НР882». Тел.: 8-904-1-115- 
550.

** Пульт к телевизору 
«Сшерион» (модель 9214). Тел.: 
53-38-47.

** Резину «Бриджстоун» (лет­
нюю, 205x65x15, 1 колесо). Тел.: 
8-908-6-509-354.

** Системный блок (в отл. сост., 
с хорошими характеристиками), в 
пределах 4 т.р. Тел.: 8-902-5-464- 
070.

** Системный блок «Пентиум-4», 
монитор, комплектующие для ПК, 
планшет, ноутбук. Тел.: 8-964-1- 
297-163.

** Солярку, бензин, возможен 
бартер. Тел.: 8-902-7-683-383.

** Софу детскую (в отл. сост.), 
недорого. Тел.: 8-924-6-003-218.

** Спецтехнику, с рассрочкой 
платежа. Тел.: (8-3955) 68-78-68.

** Старинные монеты, награды, 
медали, наградные знаки, 
довоенные фарфоровые, бронзо­
вые и чугунные статуэтки, бюсты, 
старинные иконы, подстаканники, 
Георгиевские кресты. Тел.: 8-902- 
7-691-689.

** Стиральную машину-автомат 
и посудомоечную машину 
импортного пр-ва. Тел.: 8-902-5- 
196-979.

** Стол компьютерный (в хор. 
сост.), диван, шкаф-купе, недоро­
го. Тел.: 8-924-7-079-212.

** Столик пеленальный; диван­
чик детский, стулья (в хор. сост.), 
недорого. Тел.: 8-924-6-294-318.

* ’  Шубу муж. норковую (р-р 46- 
50); куртку зимнюю (натур, кожа, 
современную, р-р 46-48). Тел.: 8- 
902-5-196-979.

** Электро-, бензоинструмент. 
Тел.:8-924-6-003-218.

МЕНЯЮ
* 5-комн. (114 кв.м, 29 мр-н) на 

3-комн. хрущ, и 1-комн. хрущ. 
Тел.: 8-902-5-131-055.

* 4-комн. ул.пл. на 2-комн. + 
доплата. Тел.: 8-950-1-347-261.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две 
квартиры. Тел.: 8-964-7-368-896.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. ул.пл. (178 кв-л, д. 16, 
4 эт.) на две 2-комн. Варианты. 
Тел.: 8-964-6-579-677.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж 
в Тулуне на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв.м, 76 
кв-л, по ул. Глинки) на две хрущ. 
Тел.: 8-908-6-506-001.

* 3-комн. хрущ. (207 кв-л, 5 эт., 
неприват.) на две 1-комн. Тел.: 8- 
924-6-265-590.

* 3-комн. ул.пл. (64,3/8,5, 7 мр- 
н) на 2-комн. ул.пл. + комната. 
Тел.: 8-964-7-323-282.

* 3-комн. (55 кв.м) на 2-комн. + 
доплата. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
020-908.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 
эт.) на 2-комн. хрущ. + доплата. 
Тел.: 8-950-0-535-267, Дарья.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 5 /5 эт., 
окна на 2 стороны, л/б, хор. сост.) 
на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 
8-952-6-122-537.

* 2-комн. хрущ. (8 мр-н) на 1- 
комн. хрущ. + доплата. Варианты. 
Тел.: 8-950-1-259-561.

* 2-комн. в п. Михайловка, ст. 
Половина (в хор. сост., солн., теп­
лая, 4 эт.) на жилплощадь в 
Ангарске. Тел.: 8-964-1-076-143, 
8-964-2-160-983.

* 1-комн. (74 кв-л) на 2-комн. в 
р-не 73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + 
доплата. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. хрущ. (82 кв-л, 1 эт.) на 
1-комн. ул.пл. в 17 мр-не. Тел.: 8- 
902-1-724-728,52-52-14.

* 1-комн. (91 кв-л, 3 /4  эт., евро­
окна, балк., домофон, тел., новая 
сантехника) на 1-комн. в другом 
р-не. Или на полуторку (без 
ремонта) без доплаты. Тел.: 8- 
964-8-181-468.

* 1-комн. (7 мр-н) на 1-комн. в 
182, 188, 189 кв-лах. Тел.: 8-964- 
5-404-381.

* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., 
раковина, после ремонта, приват., 
86 кв-л, секция на 4 хоз.) + а /м «Т- 
Королла» 2000 г.в. (АКП, седан, 
сигнализ., V 1,5 л, «снежная коро­
лева», отл. сост.) на квартиру. Тел.: 
64-59-78.

* Дом в черте города (кирпич­
ный, 7x10, на берегу Китоя, 6,5 
сотки) на жилье. Варианты. Тел.: 
8-924-7-165-550, 8-908-6-564- 
555.

* Дом в Култуке (100 м от 
Байкала, после капремонта, вода, 
все в собств.) на квартиру. Тел.: 8- 
950-0-710-830.

** Дачу в с/о  «Сосновый Бор-9» 
(2-эт. дом, свет, вода, фунд. под 
баню, гараж, 18 соток, докум.) на 
а/м. Тел.: 8-950-1-353-777.

*** Дачу в с /о  «Нива», (2-эт. зим­
ний дом, баня из бруса, две теп­
лицы, основа для надувного бас­
сейна, свет, вода) на а/м. Тел.: 8- 
902-5-791-239.

** Участок в Ст. Ясачной (40 
соток, в собств.) на варианты. 
Тел.: 8-904-1-401-659.

** Участок в Биликтуе (свет, 
вода, 17 соток, на берегу 
Картагона, возможность расши­
рения до 50 соток, все рядом, есть 
работа на ферме, в собств., про­
писка) на а/м , комнату. Тел.: 8- 
914-9-219-687.

** Дачу на комнату в общежитии 
квартирного типа. Тел.: 8-902-7- 
671-872.

** Участок в р-не п. Северный на 
а/м. Тел.: 8-908-6-554-477.

** Дачу в с /о  «Еловка» на а/м. 
Или продам. Тел.: 8-904-1-393- 
187.

** Участок в р-не п. Северный 
(6,4 сотки, свет вода, идет при­
ват.) на а/м . Варианты. Тел.: 8- 
902-7-602-850.

** Коттедж на бизнес, производ­
ство. Варианты доплаты. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

** Участок в с /о  “ Расцвет", за 
кварталом (9 соток, собств., 
центр, улица от пекарни), за 390 
т.р. Или меняю на гараж, а/м. 
Варианты. Тел.: 8-902-5-112-237.

** Участок в с /о  «Маяк», рядом с 
Ю го-Восточным (10 соток, воз­
можность расширения, рядом 
лес, авт. ост., садоводство 
небольшое) на а/м , гараж, строй­
материалы. Варианты доплаты. 
Тел.: 8-964-2-128-944.

** Дачу в с /о  «Поляны», 12 км от 
города (небольшой домик с печью 
и мансардой, рядом лес, 6 соток, 
возможность расширения до 15 
соток) на дачу в черте города, а/м, 
гараж, технику, стройматериалы. 
Тел.: 8-950-1-349-411.

** Дачу недалеко от Листвянки 
(2-эт. зимний дом 6x6, баня 4x5, 
вода) на квартиру, а/м , дачу в 
черте города. Тел.: 8-902-5-614- 
209.

** Участок в д. Ивановка, в 30 км 
от Ангарска, под фермерское 
хозяйство (5 га, возможность рас­
ширения, можно под сельхозсер- 
тификаты) на а/м, гараж, технику, 
продукты. Тел.: 8-914-9-219-687.

** Гараж в а /к  «Искра-2», за 
Горгазом (6x5, свет, тепло, тех. 
яма, пропускная система, рядом 
со сторожем, цена 190т.р.)наа/м , 
дачу. Тел.: 8-902-5-112-237.

** Гараж в а /к «Березка-10», за 
10 мр-ном (4x8, яма, подвал, свет, 
высокие ворота с калиткой, рядом 
с дорогой, удачное расположе­
ние, возможность отдельного 
въезда, можно под мойку, сервис 
и т.д., цена 390 т.р.) на а/м, дачу. 
Тел.: 8-914-9-294-268.

** Гараж в а /к  «Сирена-1», за 18 
мр-ном, за фирмой «Автомобили» 
(6x6, недостр., возможность рас­
ширения, отд. въезд), на а/м, 
гараж. Или продам за 180т.р. Тел.: 
8-914-9-294-268.

** Гараж в Иркутске (6x12, свет) 
на а/м , недвижимость, технику. 
Тел.:8-902-5-614-209.

** Место под гараж в Иркутске, в 
мр-не Первомайский (фунд. 6x8) 
на а/м , гараж в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Гараж в Иркутске, в ГСК-142 
(6x12, свет, цена 690 т.р.) на авто, 
дачу. Тел.: 8-902-5-614-209.

"Г а р а ж  в а /к  «Волна», за 189 кв- 
лом, МЖК (7x10, яма, подвал, 
комната отдыха, свет, 2 уровня, 
есть возможность надстройки 3 
эт., охрана, не топит, цена 390 т.р.) 
на а/м, дачу. Тел.: 8-904-1-401- 
659.

***  Капгараж в а /к  
“Привокзальный-5” (свет, см. яма, 
подвал, охрана, хорошая кровля, 
козырек, пол бетон, оштукатурен, 
мет. ворота) на а/м, дачу. Тел.: 8- 
908-6-507-080.

** Гараж в а /к  «Жигули» (200 
кв.м) на варианты. Тел.: 8-950-11- 
11-516.

** Капгараж в а /к  «Нефтехимик» 
(6x7) + участок в Ст. Ясачной (30 
соток) на жилплощадь в Ангарске 
или а/м. Тел.: 8-908-6-551-130.

*** Гараж в а /к  «Сибиряк», за 17 
мр-ном (новый, недоделанный, 
цена 140 т.р.) на равноценный а/м 
(можно с моей доплатой). Тел.: 8- 
914-9-438-938.
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** Гараж в а /к  «Содействие» за 
10 мр-ном (6x4, тех. яма, рядом с 
дорогой и ост.) на а/м, дачу. Тел.: 
8-902-5-614-209.

*** Гараж в ГСК-4 (техэтаж, под­
вал, отл. сост., свет, тепло, охра­
на) + доплата 500-700 т.р. на 1-, 2- 
комн. в Ангарске. Тел.: 8-964-3- 
539-987.

* Гараж в а /к  «Сигнал», в 17 мр- 
не (7x4, высокий, ворота 2,5x2,5, 
техэтаж, тепло, охрана, 220/380В) 
на дачу или гараж в р-не 6а-9 мр- 
нов. Варианты. Или продам. Тел.: 
8-908-6-553-015, 8-914-9-115- 
084.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживани­
ем) в Сангородке, Майске, Китое, 
за кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8- 
914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Капгараж в р-не Байкальска на 
дачу (с зимним проживанием) в 
Сангородке, Майске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8- 
914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­
дение, асфальт до гаража) на ком­
нату с доплатой. Тел.: 55-69-63, 8- 
950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 
мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* Место в д /у  в 10 мр-не, за 
“Сказкой” , на место в д /у  в р-не 
18, 35 ,72 кв-лов (возраст ребенка 
4 года). Тел.: 8-964-6-548-412, 
Надя.

** Гараж в а /к  «Майск-2» (6x4, 
мет. ворота, техэтаж, подвал) на 
гараж в другом ГСК. Тел.: 8-908-6- 
511-645.

** А/м на жилье, комнату или 
дачу. Тел.: 8-902-7-683-383.

** “Шевроле-Ланос” , 2008 г.в. (V
1,5 л, седан, белый, кондиционер, 
сигнализ., 86 л.с., усилитель руля, 
центр, замок, подушки безопас­
ности водителя) на недвижи­
мость, гараж, дачу. Тел.: 8-902-5- 
792-229.

** “Дэу-Магнус” , 2001 г.в. (V 2 л, 
представительский класс, МКПП, 
в очень хор. сост., левый руль, 
автомат, белый, хор. тех. сост.) на 
а /м  дачу, гараж. Варианты доплат. 
Тел.: 8-902-5-792-229.

** “Лендровер-Дискавери", 
2000 г.в. (V 4,5 л, черный, внед­
орожник англ. сборки, в отл. сост., 
салон кож., эл.сиденья с обогре­
вом, круиз-контроль, обогрев 
стекла, зеркал, итальянское газо­
вое оборуд., 2 люка, блокировки, 
все жидкости заменены, новая 
резина, к зиме готов) на дачу, 
гараж, а/м. Тел.: 8-902-5-614-209.
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

С П V * * 0 4 *

ООО “Ангарское строительное управление”
О бщ ество с ограниченной ответственностью  "А нгарское  строительное управление" 
ИНН/КПП 3 8 0 1 1 0 5 7 3 0 /3 8 0 1 0 1 0 0 1 , те л ./ф акс : 8 (3955 ) 6 7 -2 7 -3 5

Квартиры от застройщика
Квартиры  в ТАУНХАУСАХ 
1 -ком натны е квартиры
30 мр-н ул 2/2 59/27 1 510 000
30 мр-н ул. 1-2/2 57/22 1 460 000
30 мр-н ул с гаражом 1 -2/2 79/25 2 022 000
251 кв-л ул 1-2/2 71/30 1 817 000
251 кв-л ул 2/2 31/17 793 000
251 кв-л ул 2/2 34/20 870 000
251 кв-л ул 1/2 28/16 716 000
251 кв-л ул 2/2 51/34 ■ 1 305 600
251 кв-л ул с гаражом 1-2-3/3 93/16 2 150 000
251 кв-л ул 1/2 34/18 870 000
251 кв-л ул 1-2/2 50/13 1 280 000
251 кв-л ул 1/2 31/15 793 000
251 кв-л ул 2/2 43/25 1 100 000
251 кв-л ул 1/2 41/22 1 050 000
251 кв-л ул 1/2 34/17 870 000
251 кв-л ул 1-2/2 51/14 1 305 000
251 кв-л ул 1-2/2 51/14 1305 000
251 кв-л ул 1-2/2 55/16 1 408 000
251 кв-л ул 1-2/2 55/16 1 408 000
251 кв-л ул 2/2 41/22 1050 ООО
251 кв-л ул 2/2 34/17 870 000
2-ком натны е
30 мр-н ул 1-2/2 69/45 1 766 000
251 кв-л ул 1-2/2 82/40 2 100 000
251 кв-л у/1 1-2/2 60/13 1 536 000
251 кв-л ул 1/2 55/18 1 408 000
251 кв-л ул 2/2 55/18 1 408 000
251 кв-л ул с гаражом 1-2/2 111/42 2 810 000
251 кв-л ул с гаражом 1 -2 /2 111/42 2 810 000

Квартиры в 6 -этаж ном  кирпичном  дом е
1 -ком натны е
30 мр-н ул. 2/6 40/16 1 306 000 ь
30 мр-н ул. 3/6 40/16 1 306 000 о
30 мр-н ул. 4/6 40/16 1 306 000 2
30 мр-н ул. 4/6 40/16 1 306 000 ^
2-ком натны е го
30 мр-н ул 4/6 57/31 1 871 000 о
30 мр-н ул 4/6 49/30 1 601 000 S
30 мр-н ул 3/6 56/28 1 842 000 =
Квартиры в 9 этажном  кирпичном  дом е
1 -ком натны е
94 кв-л ул 2,3,4,5,6,7,8,9/9 33/16 999 000 со о
94 кв-л ул 2,3,4,5,6,7,8,9/9 40/18 1 210 000
94 кв-л ул 2,3,4,5,6,7,8,9/9 35/17 1 071 000 "  £
94 кв-л ул 2,3,4,5,6,7,8,9/9 42/17 1 288 000
2-ком натны е о о
94 кв-л ул 2,3,4,5,6,7,8,9/9 56/29 1 710 000 ы |
94 кв-л ул 2,3,4,5,6,7,8,9/9 58/31 1 765 000 3 |
ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ
30 мр-н ул 1/6 99 3 217 500 “
94 кв-л ул 1/9 разные 30 500 за 1кв.м

Действует муниципальная программа 
"Развитие ипотечного жилищ ного кредито­
вания и содействие строительству нового 
жилья в городе Ангарске", по которой 30% 

от стоимости жилья оплачивает 
администрация города! 

Ограничений по возрасту нет!

Коттеджный поселок 
в 258 квартале!

Коттедж 70 кв. м всего за 1 610 ООО рублей 
Коттедж 50 кв.м  всего за 1 150 ООО рублей

ПРОДАЖА земельных участков 
и домов на Рублевке 

(за старым китойским мостом)Хотите выяснить детали?

Звоните: 67- 27- 16, 67- 39-02
Хотите посмотреть планировки?
Приходите: 29 мр-н, дом 7а (здание аптеки "Алекс"), 
правый подъезд, 3 этаж, отдел продаж

вход со двора,



СВЕЧА №1 от 12.01.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Х орош ей нес/виж им оапи 
вам ., а кц зь а !

Агентство 
недвижимости 

«Суворов»
АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8,

т. 59-26-70, 59-26-90, 
аренда - 59-26-40;

З-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 мр-н Хр. 1/5 55,2 36,5
6 мр-н
б мр-н
6 мр-н
7 мр-н 
7 мр-н
7 мр-н_
8_МР-Н—
8 мр-н_
8 мр-н_
8 мр-н
8 мр-н 
8 мр-н
8 мр-н __
9 мр-н 
9_мр-н_ 
9 мр-н_
9 мр-н
10 мр-н

Хр.
Хр.
Хр
Хр.

-Хр.

1/5_
- 2/5.
. 5/5_ 

1/5 
№Ташк 5/5

-Хр.
_Хр...
-Хр.

-Хр,
Хр
Хр
Хр.

._
—хр. Z

Хр.

'О мр-н____X|L
10 мр-н Хр.
10 мр-н Хр.
11 мр-н Ха
11 мр-н Хр.
1-1 .мр-н

ЙШ— 1/5.
хр' щ

5/5

11 мр-н..___Хр .
_и_мргн____ Таш____15.
11 мр-н

J.2.MJfcH_
12 мр-н 
12 мр-н 
12 мр-н

Лашк_
-Ж -

Хр.
Хр.
Хр.

54.7 36,6
58.9 41,6 .
55.2 36,6
59,4 41,6
59.9 41.9
57.8 36.9
48.8 34,4
55,1 36,7
58.3 41,9
49.3
57.0 37,9
55.3 . 36,9
55.0 37.3 _
55.4 37.9_  
.59,0 . 34,0.
60.3 34,8
59.9 37,9.
56.3 37.6
55.5 36.6
61.3 37,2
49.1 34,5

— ___ 562__3Z2-
1/5 57,1 37,6
2/5____ 55.5 37.8

55.5 37.8
57.8 37,2
60. 9__38,9

15-
15-
15—

I
J 5 _
-15 -
4/5-

_62
5.8
6.5 
6,1 
.6,6 
.6,7
8.6
6.9 
6,0 

ЛЗ.
Л 2Г

6,0
6.0
6.0

. 6.0

_ ш  _
1600 т/у 
1700 _  
1850 _  
1650 т/у- 
1600 
2100 т/у 
1500 т/у 
1700 т/у 
1600 т/у

_июо____
1SQQ__
1650 
1600 т/У- 
1600 _  
1700 _  
1850 
1.800 т/у 
1600 т/у 
2100 т/у—

5/5— 
1/5—

Ж
ж________
J 5  59.7 41.9
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
9,0-

8,9

17,9

17,0_гаст.—3000
8.4 2650
8.8____ -1800-Т/У-.
8,2______ 2000 __
8.6______ 2500 -д
5. 5______ 1900 тл

-7,4_______2300—т/у_
. _8,1___  —2100-Т/у .

3/5 58.2 37,6
—4/10 62,4 40,2
5/5 69,3 44,8
5/9 61,9 39,8
10/10 62.4 40.2

8,9

: Ж
2/5
2/5
2/5
315
4/5

-5/5
Щ

 ___ 41,6-
64.0 40.4

- Ё а  -40,7-

...7  46,5
80.0 41.7
77.4 24,4 
7 11  34,6
76.0 41.2
78.4 41,5
76.4 41.3
67.4 39.2

2/5 64.6 47.1
25  69.8 43.8
5/5 ' 68.5— 47,1
1/5 69.7 48.7

__15____Ш _
-.25-

2 5 _ . _ _______
3/5 68.2 -Й .9 -
"  -6LQ__40,0-

69.3 37.8
69.7 48.4
82.5 47.1
91.7 85,0
82.6 42.1
58,5 37 .7 -
58.0 37,0
64.8 42,6
62.7 42,2
57.2 36.6
74.4 45,1
73.1 43,2

1-212___ 6.1,0 40,1
2/2 74,1 43,3

-260ОЛ/У 
2600 тД 

-2150 т/у 
2200 т/у

-3/5 
5/5 
4/5 

| Ул. 3/5 
| Ул. 5/51 _jf:

1/5
3/5

 4fi_
■ 2/2 

1 /2

9.6
8.7 
10,0 
10,3
8.7 
10,2

11.0

29 мр-н Ул. 107Ю 68,2 42.9 9,0 .
29 мр-н Ул. 10/10 68,6 43,1 9,1 . . 2000 т/у
29 мр-н Ул. 10/10 68,5 42,8 .92 —2100.Т/У—
30 мр-н Ул. 25 83.8 42,7 24,6 Ш т/УУл 25- 86.2 582- 9.5 2800
30 мр-н Ул. ... 55 92,1 57,3 10,0 3800 тД
32 мр-н Ул. 15 .65,4 . 432 6,9 . 2500 тД
32 мр-н Ул. 15 64,1 42,7 8,7 2050

4-комнатная квартира 
в 15 микрорайоне!

общ ая площ адь 7 7 ,4  кв .м , жилая 
площ адь 55 ,4  кв .м , кухня 7 ,6  кв .м , 

цена: 2350 тыс. руб.



Квартиры. Дачи. Гаражи.. №1 от 12.01.2012 СВЕЧА
•  h___________________
Агентство недвижимости

Аренда; 
650-645, 
630-805
С Р О Ч Н А Я

12а мр-н. 
дом 2о

т. 650-400

комн. 17 мр-н 3/5 14,8 м2 (2 хоз) бООт.р.
комн. 21 кв-л 2/2_ 18 м2 (2хоз) 650г/у __
комн. 21 кв-л X 13.7 м2 (Зхоз)_______ 450т/у __
комн. 47 кв-л 1/2 15.1 м2 общ. 400т.р.
комн̂  47 KB-/L 2/2 38.1 м2 общ. 850т&
комн. 49 кв-л 17.4 м2 (2x03) . . бООт/у
комн. 49 
комн. 86 
комн. 86

кв-л
кв-л
кв-л

2/2
5/5

15.2 м2
30.2 м2 
11.5 м2

общ хорошее 400т.р. 
Б,комнаты смежные 750т/у 

_____________ 350Г.Р.
комн. 92 кв-л 1/5 9.2 м2 (секция на 5 комнат) 350г.р.
1 ХР 6 мр-н 3/5 30,5/17/7,51,5 1050т.р.
1 ХР 6А 
1 хр 7

мр-н
мр-н

5/5 33/18/9 Т,Б 
36/16/9Т.Л

хорошее
хорошее

1150т/у
1200T/V

1 ул 7А 
1 хр 8

мр-н
мр-н

А/5
2/5

42/ 18/91,5, отл.состояние 
33/18/6,6 Т.Б отличное

1300т. р. 
1050т.р.

1хр 9
1 ул 10

мр-н 4/5 33/18/6Т.Б 
мр-н 6/9 34/18/9 Т, Б

хорошее 
хорошее__

ПООт.р.
1150т/у

1 хр 10 мр-н 3/5 33/18/6 Т. Б __ хорошее ПООт.р.
1 ХР 11 мр-н 9/9 28,4/13,9/7,4 Т.Б_________ 900T.P.
1 ХР 13 мр-н 4/5 31/18/6Т.Б хорошее __ 1 IOOt.p.
1 ул 15 мр-н 2/5 33/16/9 Tj>___ хорошее 1250Г.Р.
1 ул 17 
1Ул 17 
1 УЛ 18

мр-н
мр-н
мр-н

5/5
3/5

34/18/9 Т, Б хорошее
33/18/9 Т, Б хорошее _
33/18/9 хор.состояние

1150т/у 
1030т/у 
1150т/у

1 кр 18 кв-л 2/2 44,5/19/10 Т хорошее_____ 1200т/у
1 ул 22 мр-н 5/5 33/18/9 Т, Б 1200Т.Р.
1 ул 29 мр-н 3/5 34,5/18/7 Т. Б хорошее 1200г.р.
1 ул 32 _мр-н 4/5 33/17/9 Т,Б, отличное состояние 1400г/у
1 ул 32 мр-н 3/5 33/18/9 Т, 1200г. р.
1 ул 34 мр-н 2/5 45/18/9 Т. Б 1200T/V
1 хр 72 кв-л щ 31/!7#Т отл.сос.______ 110От/у
1 хр 8 2 
1 хр 93

кв-л
кв-л

5/5
3/5

33/18/6 Т.Б 
32/18/6 ЬБ___

косм.ремонт_
обычное

1050т/у
1030г.р.

1 хр 93 кв-л _!£_ 31/18/6Т хорошее 950т.р.
1 экс 92/93 кв-л 4/5 32/17/9 Т.Б обычное 900г.р.
1 хр 94 кв-л 3/5 30/18/6 Т.Б___ среднее _ "1050т£
1кр 107 кв-л 1/4 37/17/8 обычное состояние 1100г/у

I Р  О  Д  А  Ж  А
1 кр мр-н Юго-Восточный 1/1 38,6/22,9/9.5____
1 экс 277 кв-л 3/5 30,5/16,5/9 Т,Б отл.сост.
2кр 2 кв-л 2/2 46/28/6Т.Б среднее
2ул 6А мр-н 4/4 51.5/31.5/8.5 Т,Б*6м
2хр 9 мр-н 4/5 45/28/6 Б
2хр 10 м£-н J/5 45/28/6 Т _
2ул_ 12А мр^ 9/9 52/32/9Т.Б
2хр 13 мр-н 5/5 45/28/6 Т, Б
2ул 17 мр-н 6/9 47.6/29/7.4 Т.Л
2ул 17 мр-н 4/5 51/32/9Т.Б хорошее
2ул 19 мр-н 2/5 50/32/9 Б,Т хорошее
2ул 33 мр-н 6/9 52/32/14 Т, Б отличное

хорошее

_550гт1р. 
950т.р̂  
1150T/V 
1650 т/у 
1300Т.Р. 
1200т.р. 
1450т.р, 
1250т/у 
1 бООт/у 
1450т.р.
1800т.р.

2jg) 74 кв-л 4/4 54,9/32,4/7,2 Т
2кр 80 кв-л 3/4 42/23/7,3 Т,
2 хр 85 кв-л 3/5 45/28/6 Т;Б

хрошее
___________________________ хорошее

2хр 86 кв-л 3/5 42/28/6 Т, Б хорошее
2хр 91 кв-л 3/5 45/28/6 Т.Б чистая
2хр 102 кв-л 5/5 45/28/6 Т, Б

2200т/у
1700т/у
1540т/у

2кр 106 кв-л 1/4 48,2/30/7,5  Т,евроремонт
2 хр 182 кв-л 4/5 45/28/6 Т,Б______________
2хр 189 кв-л 3/5 45/28/6 Т, Б хорошее
2уп 219 кв-л 5/10 52,5/32/6,5 Т,Б отличное
Зхр 7 мр-н 1/9 59,9/42/6Т __ ___________
3 эксп 11 мр-н 9/9 60/42/9 Т,Б,отл.сост.
3jgj 12 мр-н ^ /5  56/37/6 Т.Б
Зул 12А мр-н 4/5 64J7/4212/817J71  ___
Зул 12А мр-н 4/9 64/40/9БД хорошее
3j®. 13 мр-н 5/5 60/40/6 LB среднее __
Зул 17 мр-н 5/5 60/40/9Т,Б хорошее
Зул 18 мр-н 4/5 64/40/9Т.Б_______________
Зул 32 мр-н 5/10 62/40/8 Б* 12м ,хорошее
Зул 32 мр-н 5,6/6 68/43/9 Б, хорошее 
3 эксп92 кв-л 2/5 52/30/11 Т.Б I  _  _
4хр 9 мр-н 3/5 60/43/6 Т,Б сред.сосг.
4ул 22 мр-н 4/5 73/51/9 БДТ сред, сост.
4хр 10 мр-н 5/5 60/40/9 Б,Т среднее

1350Г.Р.
1300Т.Р.
1300T.P.
1200г/у
1650т.р.
1350г/у.
1350т/у
1Ю0т.р.
1600Т.Р. 
1600т. р. 
1600г.р. 
2500T/V 
2200т/у 
1500г.р. 
1950т/у 
2200т/у 
2350т/у 
2400т\у 
1 бООт/у 
1800т. р. 
2600т/у 
1 бООт/у

30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
30 мр-н 
251 кв-л 
251 кв-л

1/2
1УЗ___
2/3
ш .  _
2,3/3
1.2/3
1/3

_2,3/3__
1,2,3/3 

И,2/3_ 
2,3/3

28/студия ремонт
33 м2____ в сталии ремонта
35 м2 евроремонт
35 м2 хор. ремонт

940т.р. 
950т. р.
1300т. р.
110От/у

62/студия Т,евро,встроенная кухня, гардеробная 1800т.р
90 м2 черновая отделка+гараж
90 м2 ремонт
60м2 черновая отделка
165 м2 + гараж, ремонт недоделан
60 м2 черновая отделка
90 м2 + гараж,черновая отделка

-Ют/У 
1800т. с

2500ър.
2000т.р.
1500т. р. 
3700тр. 
1550т.р. 
2350т.р.

А Р Е Н Д А : 2 кр 
2хр

89 кв-л 
92 кв-л

2/4 мебель,евроремонт 19г.р. 
2/5 ‘встично мебель,евроремонт 15т.р.

Комната 11 мр-н 5/5 мебель 4 т.р. 2хр 94ю-л 1/5 мебель,после ремонта 12т.р.
Комната 15 мр-н 4/5 мебель 4,5т.р. 3 хр 7 мр-н 4/5 мебель.после ремонта 12т.р.
Комната 85 кв-л 3/5 мебель З.вт.р. Зхр 13 мр-н 4/5 частично мебель 10г.р.
Комната м/н Северный 1/1 мебель 4,5т.р. Зул 18мр-н 2/5 частично мебель 10т.р.
1 ул 7а мр-н 5/5 пустая 7,5т.р.+сает Зэксп 94 кв-л 3/5 пустев 10т.р.+5т.р. залог
1 уя 9 мр-н 5/5 мебель, евроремонт 8т.р. Зул 95 кв-л 1/5 мебель 13г.р.
1 хр 11 мр-н 2/5 мебель 8,5т.р. 5ул 9 мр-н 5/9 частично мебель 17т.р.
2 хр 10 »ч>-н 4/5 евроремонт,пустая 12т.р. Под офис 29 мр-н 1/9 126м2
2ул 22 мр-н 3/5 евроремонт,мебель 1 вт.р. ремонт,2*входа 75т.р.

Гараж ГСК-4 6x4 подвал 3,5т.р.

Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55

«

п  А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т иВаш адрес» Адрес: 92 кв-л, дом 3f офис 1 (с торца)
53-80-21, 633-445, 633-446, 633-447

E -m ail: v -a d re s @ m a il.ru
С Р О Ч Н А Я
П Р О Д А Ж А

Дом в Китое (брус), 1 этаж,
20 соток 1100

Коми 47 кв-л 22,4 м2 2/2 580
Коми 86 кв-л 17,3 м2 4/4 350
Комн 88 кв-л 9,2 м2 2/4 400
Комн 89 кв-л 20 м2 3/4 550
Комн 92 кв-л 15 м2 2/4 400
1кр 18 кв-л 45/18/10 2/2 1200

1 ул 17 мр-н 34/18/9 5/5 Ц00 
1ул 19 мр-н 36/18/9 1/5 13001 
1 ул гэмр^н 34/16/11 8/9 1370
1 ул 29 мр-н 40/18/10 3/10 1400 
1 ул 29 мр-н 32/17/1 1 5/9 1300
1 ул 29 мр-н 48/26/13 6/8 1650 
1 ул 32 мр-н 33/17/8 1/5 1250

МАТЕРИНСКИЙ
КАПИТАЛ

2кр А кв-л 
2кр 22 кв-л
2кр 34 кв-л
2кр 55 кв-л
2кр 60 кв-л
2кр 60 кв-л
2кр 61 кв-л
2кр 72 кв-л
2кр 74 кв-л
2кр 89 кв-л

55/32/iL 2/4 
46/26/8 1/2 
49/29/7 2/2 
47/29/6 2/2 
47/28/7 1I/2 
47/28/7  ̂ 2/2 
61/39/8 1/2 
42/27/6 4/4 
55/33/7 4/4 
55/33/9 3/4

J kp_76 kb̂ l  38/18/9 1/3 
1 кр 107 кв-л 36/18/8 1/4 
1ул 95 кв-л 32/17/7 1/5

1500
1080
1100

1хр 84 кв̂ л
1хр 91 кв-л
1хр 93 кв-л
1хр 95 кв-л

31/18/12 4/5 
31/18/6 5/5_ 
31/17/6 1/5 
33/18/6 5/5

1100
1090
1050
1070

2кр 106 кв-л 42/24/7 -3/4
2кр 106 кв-л 59/32/7 1/
2кр 107 кв-л 55/30/7 3/-
2эксл 212 кв-л 45/28/6 4/5
2ул 6а мр-н 50/28/8 3/5
2ул 7 мр-н 50/30/8.5 2/5

2200 
1550 
1500 

13001 
1200 
1600 
1400 
1350 
1650 
1800 т.р 
1500 

J800 
1950 
1500 
1580 
1600

Купим для наших 
клиентов 

1-, 2-комн. квартиры, 
комнату за 350 т.р.

2ул 29 мр-н 50/30/9 3/9 1800
2ул ЗЗмр-н 51/30/9 2/5 1800
2ул 84 кв-л 52/31/9 1/5 1650 _
2ул 95 кв-л 54/34/8 1/5 1600
2ул _ "177 кв-л; 53/34/8 р  1850
2ул 212 кв-л 51/33/7 7/9 1700

“2ул_ '219м£Н 51/29/9 5/10 1650 
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
219 кв. Ул. 4\5 62,0/ 2500т/у
277 кв. Ул. 2\5 52,9/ /7,0 1950т/у
278 кв. Ул. 2\5 61,0/40,0/7,0 1800т/у

Срочная продажа 
2 кр., 33 кв-л, 1/2,1250

1 кв. Кр. 1\2 78,8//9,8 1900т/у
18 кв. Кр. 1\2 59,2/42,2/5,3 1600
19 кв. Кр. 1\2 78,8/ 2000
21 кв. Кр. 2\2 78,7/53,0/9,0 2200г/у
22 кв. Кр. 1\2 ДО/ 1800т/у
23 кв. Кр. 1\2 60,7/43,7/5,7 1450т/у
23 кв. Кр. 2\2 77,6/53,4/6,0 2000
23 кв. Кр. 1\2 60,6/43,0/6,0 1600
26 кв. Кр. 1\2 86,4/ 2000
31 кв. Кр. 1\2 62,3/43,3/6,0 1550т/у
49 кв. Кр. 1\2 94,9/56,8/15,2 2200
51 кв. Кр. 2\2 78,0/50,0/10,0 2200т/у
51 кв. Кр. 2\2 78,0/52,0/10,0 2300т/у
51 кв. Кр. 1\2 95,7/52,8 2200
58 кв. Кр. 1\2 75,0/50,7/9,0 28001/у
81 кв. Кр. 1\4 74,6/51,0/8,5 2300т/у
89 кв. Кр. 3\4 75,7/52,0/9,0 2500
106 кв. Кр. 1\4 77,6/48,3/7,9 2300
106 кв. Кр. 3\4 77,8/ /9,0 2800т/у

Срочная продажа
комн., 23 кв-л, 1/5,650 т/у
(туалет и ванная в комнате)

107 кв. Кр. 2\4 75,0/47,0/9,0 2600т/у
А кв. Кр. 1\4 V, 1/53,9/8,6 2600
А кв. Кр. 4\4 73,9/32,2/27,0 3300т/у
Цемпос. Кр. 2\2 84,0/ 1330
4-комнатные
6 мр-н Хр. 2\5 58,0/41,7/6,0 1800т/у
12 мр-н Хр. 3\5 59,1/43,2/6,0 1700
13 мр-н Хр. 5\5 58,8/42,6/6,0 1800
84 кв. Хр. 4\5 59,0/43,0/5,6 1800т/у
92/93кв. Хр. 4\5 57,5/41,5/6,0 1750т/у
95 кв. Хр. 5\5 57,2/ /6,2 1750
6 мр-н Ташк. 2\5 62,0/42,6/9,0 1850т/у
15 мр-н Эксп. 4\5 74,0/54,0/12,0 2500т/у
29 мр-н Ул. 4\9 89,4/63,8/9,1 2700
29 мр-н Ул. 4\10 89,0/ 2600
33 мр-н Ул. 5,6/6 155,5/68,6/41,0 5385

ПРИМЕМ НА РАБОТУ 
офис-менеджера, риелтора (опыт)

КОМНАТЫ 9 м/н ул. 51,8/33,0/8,0 4/9 1бООторг 18 м/н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг Купим для наших клиентов
47 кв. хр. /23,2/ 1/2 570 17 м/н ул. 57,7/41,2/8,0 1/5 1480торг 19 м/н ул. 77,0/ 1/9 5150торг комнату на подселении в 2-комн.
85 кв. хр. /17,3/Балкон 2/5 570 17 м/н ул. 50,7/30,6/8,1 2/5 1700 (переведен) квартире
88 кв. хр. /14,2/Балкон 4/4 430 Б кв. кр. 56,5/33,6/9,0 1/4 1700 29 м/н ул. 62,3/38,1/11,3 1/5 2100торг комнату за 300 т.р.
89 кв. кр. /12,1/ 1/4 420торг 73 кв. кр. 41,8/23,3/8,5 3/4 1700торг 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000торг 1 хр. в общежитии за 800 т.р.
19 кв. кр. /16,6/ 1/2 500 74 кв. кр. 41,4/23,1/7,5 1/4 13бОторг за наличные (92/93 кв.)
25 кв. кр. /13,6/ 1/2 420 107 кв. кр. 45,4/23,3/7,0 3/4 1550(евро)

ГАРАЖИ
1 ул. 17, 18 мр-ны

51 кв. кр. /19,9/ 2/3 650торг Мегет эксп. 47,4/32,3/5,7 1/5 1450
6*4 250торг

1 ул. любой район, до 1100 т.р.
89 кв. кр. /21,0/ 1/4 бООторг Юго-Вост.кр.62,0/40,0/11,0 1/1 1000 I UN-O 2 хр, любой район, 1 этаж, до 1200 т.р.
Усольехр. /19,0/ 1/2 340 Усолье хр. 41,7/26,7/6,3 5/5 1200торг ГСК-3 6*4,5 ЗООторг 2 кр. 1,2, 100, 102 квартала и другие

«Мечта» 11*3,5 800торг до 1150т.р.(наличка)
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «Мечта» 6*5,5 380 2 ул. до 1650 т.р.
6а м/н ул. 33,5/17,7/8,6 3/4 1150торг 7 м/н ул. 63,3/40,6/8,2 4/9 1ЭООторг «Сигнал-1» 6*4 250торг 3 хр. в квартале до 1800
10 м/н хр. 30,6/12,5/9,3 4/5 1000 8 м/н хр. 59,0/40,2/6,3 5/5 2000 «Сирена-2» 6*4 ЗООторг 3 хр. 12,15 мр-ны до 1600
12 м/н хр. 30,8/18,7/6,2 5/5 945 189 кв. хр. 55,5/37,9/6,1 5/5 1800 Подземный, 30 м/н 750торг 3 ул. 17,18, 19, 32, 33 мр-ны
86 кв. хр. 30,5/17,9/6,1 5/5 1050 12а м/н ул. 62,0/40,5/8,7 4/9 2300 «Автолюбитель-12» 6*4 430
91 кв. хр. 31,1/24,1/ 5/5 750 29 м/н ул. 65,4/41,0/10,4 1/5 2600торг «Стрижи» 9 5*4 5 300 Меняем
92/93кв.хр. 34,1/24,3/10,0 5/5 950торг Б кв. кр. 74,8/50,8/8,6 2/3 ЗОООторг 6*12 900

комнату в 19 кв-ле на 2 хр. (доплата своя)
Б кв. кр. 36,2/19,3/8,4 1/4 1450торг 107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 2000торг 1 хр. в 11 мр-не на 2 ул. в 33 мр-не

«Ангарский» 4,5*6 350 или в 178 кв-ле
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ Подземный, 7 м/н 500

Л кв. хр. 46,0/29,2/6,8 4/5 1200 18 м/н ул. 84,8/54,4/8,3 1/9 2300торг 2 хр. в 82 кв-ле на 2 кр. в 80, 81, 73, 74,
6 м/н хр. 45,1/28,7/6 4/5 1500торг ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 58, 60 (не 1 этаж)
10 м/н хр. 45,0/30,0/6,0 2/5 1400торг ПОД ОФИС пос.Набережный 20 соток 250торг 2 ул. в 17 мр-не на 2 кр. в А, Б, 211 кв-лах
15 м/н хр. 42,2/26,4/6,5 4/5 1400торг 88 кв. хр. 55,0/39,0/6,0 1/5 1бООторг Усольский р-н, п. Култук 15 соток, 3 хр. в 189 кв-ле на 1 хр. в мр-нах
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
Зкр 120 кв. 2/3 67,3 49,9 7,5 2000
Зкр 120 кв. 2/3 81,2 55,6 7,2 ТБ 1700
Зкр 120 кв. 3/3 64,5 44,3 7,0 ТТ Б 1850
Зкр 211 кв. 1/4 75,1 52,4 8,4 т 2350 т/у
Зкр 211 кв. 2/4 76 9 53,9 10,5 3100 т/у
Зкр 211 кв. 4/4 73,0 33,0 27,0 Б 3300 т/у
Зкр А кв. 3/4 74,0 .54,0 8,0 ТТ Б 3000
Зкр А кв. 2/4 72,6 .50,6 88 Т 2800 т/у
Зкр А кв. 4/4 77,4 54,0 8,8 ТБ 3100
Зкр А кв. 1/4 74,0 54,0 8,8 ТТ 2800
Зкр А кв. 4/4 74,1 30,0 30.0 ТБ 3850 т/у
Зкр А кв. 2/4 76,0 52,0 8,0 Т 2600 т/у

Купим комнату в общежитии, 
89 кв-л, с балконом

Зкр Б кв. 1/4 74,0 53,0 9,0 т 2600 т/у
Зкр Б кв. 3/4 93,0 57,0 13.0 ТТБ 3800т/у
Зкр Б кв. 2/4 76,0 53,0 8,5 т 2500 т/у
Зкр Б кв. 2/4 74,0 51,0 9,0 ТТ 2700
Зкр Б кв. 4/4 75,1 57,7 8,8 т 2800 т/у
Зкр Иемпос 2/2 84,0 60,0 12.0 Б 1330 т/у
Зкр Цемпрс. 2/2 56,0 43,0 7,5 Б 1000
Зкр Иемпос 2/2 95,7 60,6 10.5 ТЗБ 1500
Зкр Цемпос. 3/3 60,9 43,0 7,5 Т2Б 1200
Зкр Сав-вка 2/2 74,1 43,3 11,8 Л 1400



СВЕЧА №1 от 12.01.2012 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Агентство недвижимости т. 650-945,

"ПРОСПЕКТ" 5 Я ®
г. Ангарск, 7 мр-н, дом 1 (ул. Коминтерна)

В се операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто
Комн. 51кв. на Зх 1/2 - /1 5 /- 500
Комн. бОкв. на Зх 1/2 —/2 2 ,7 /— бООт/у
Комн. 92кв. н а 5 х  175 —/1 7 .3 /— 550т/у
1хр 8мр-н 2/5 31,2/18,2/6,4 1050т/у
1хс. 91кв. 1/5 3 1 /17 /6 1000т/у
1хр. 95кв. 4/5 35/18/6 1 OOOt/v
1хо. 179кв 1/5 30 ,9 /18 /6 1000т/у
1 хр. 207кв 3 /5 30 /18 /6 980
1ул. бамрн 1/5 33 /17 /8 1000
1ул 18мрн 1/9 32/12.6/87 1200т/V
1ул 22мо-н 5 /5 33 ,5 /18 /9 1200
1ул 34мрн 5/5 32,5/13,7/8,9 1050
2хр бмон 2 /5 4 5 /28 /6 1400т/у
2эксп 7мрн 2 /5 46 /28 .6 /6 1500т/у
2хр 8мр-н 3/5 45/30/6 1350т/у
2хр 12мр-н 3/5 44/26/6 1250T/V
2хр. 84кв. 5/5 44,5/28,6/6 13ООт/v
2хо. 177кв. 1/5 44 .9 /26 /6 ,2 1350т/у
2хо. 207кв. 1/5 44 .7 /25 /6 1350т/у
2ул. 6м о-н 6 /9 53 .8 /34 /7 .2 1850T/V
2ул. 7м о-н 5 /5 53 /29 ,4 /9 1780т/у
2ул. 13мр-н 7 /9 52 ,3 /33 ,7 /7 1800т/у
2ул. 17МР-Н 1/5 52/32/9 1650т/у срочно
2ул. 19мо-н 3 /5 58 ,4 /32 /9 1850т/у
2ул. 22мр-н 4 /5 54 /31 ,4 /8 .9 1700
2ул 29мо-н 5 /5 50 ,7 /26 .2 /8 .4 1800
2ул. 212кв. 7 /9 52 ,1 /33 ,4 /7 1700
2кр Цемпос. 1/2 42/28/6 900
2кр. 24кв 3/3 44/28/6 13ООт/v
Зхр. бмр-н 1/5 55/36,6/5.8 1 бООт/у
Зхо. 10мр-н 2 /5  55 ,1 /36 ,6 /6  2050т/у евро
Зхр 13мр-н 5/5 55,2/37/6 1550
Зхр. 95кв. 2 /5 59 /42 ,3 /6 1700

Зкр. 79кв. 3 /4  77 .5 /54 /9 3500T/V
Зул. 17а мр-н 3/5 58.4/40/7 1950т/у срочно 
Зул 29 мр-н 4 /5  70 .5 /43 .9 /9 .7  2600т/у
Зул. 32 мр-н 5 /5  65 .1 /43 .3 /9  2300т/у
Зул. 92/ЭЗкв. 1/5 65 .1 /30 .1 /10  2150т/у
Зул. 178 к в . 3/5 70/47/9
4хр. 8 м р-н 1 /5 60/44/9

2800T/V
1650T/V

4хр. 210 кв. 4/5 57.7/42/6 1950т/у
бул. 7 мр-н 3/9 94/63/9

обмен на 1-комн. + 2 ул.
перепл. 3 кр + 2 кр в 4кр. в 51 кв-ле 2/2 
_______138 кв.м 4200+700 гараж во дворе
ДОМ в Новоснежном, возле Байкала,

зимний дом, скважина, свет. 1500

ПРОДАМ
2 НОВЫХ ГАРАЖА 6*4,5, высокие 

ворота, калитка, 500 т.р. 
или обмен на комнату 

Отличный ГАРАЖ в квартале 
со всеми коммуникациями на 

2 машины, 3-уровневый, 800 т.р.
БОЛЬШОЙ ВЫБОР 

КВАРТИР, ДОМОВ, ДАЧ
КУПИМ

3 ул. в микрорайонах, до 2000; 
2 хр., в любом районе, до 1400 
1 хр., 1 ул. в любом районе

МУП "Ипотечное агентство города Ангарск
6 мр-н, дом 13/1 За, т./ф .: 95-20-11, 

95-20-13, 95-20-16, 95-20-12
E -m a il:angarskipoteka@ yandex.ru Режим работы: пн -пт 09 .0 0 -1 8 .0 0  

Можно оставить заявку на НАШЕМ САЙТЕ: www.ang-ipoteka.ru
И П О Т Е К А  п о  с т а н д а р т а м  А И Ж К  

• В т о р и ч н о е  ж и л ь е  о т  8 ,9 %
» Н о в о с т р о й к а  о т  7 ,9 %

lZ.MP.-lbl4__l,/5 Разд 68.Z/48/9-
17а мр-н-27__ .55...... йав_5ЩВ£1-

3-комнатные улучшенные
6 М0-К-19 4/5 Разд Ю/45.ЯД.1

68 «Р-н-42 

7 мр-н-1
7 Мр-Н-14

Разд 69.4/45.1/9.1.....Ш   X.  2Б

13Ж1 Еаза_о д щ ц ____2/ooi.*y

СРОЧНАЯ П РО ДАЖ А
2 ул 7  м р -н , д о м  16, с о с т .о т л .,  2 4 0 0
3  ул  92/93  кв-л  2 4 0 0  т .р .
2  хр. И в а н о в о , 1 3 0 0  т .р .

я/а ы/ю/яч

7мр-н-14а  7/9
7 мр-н-14а____3/9_

Разд 62/39.8/8.2.........2000
Разд 64/40/9.6  2200г/у

Б+Л 
Л__

Разд...62.2/40.5ДЗ........2600Т/У....._ ........Б

Разд 62,7/40/9 —  1900т/у

С д аю тся  оф исы  в а р ен д у

ЗЩ Ш . 1/5 йаЕДжш д!
1.0..МР-Н-46......... 2/9.......Разл.Ш К -.............20Щ у......тл,..... fi±DL.

123МР-Н-7..... 1/5.......Разд.....1 0 1 3 Ш ^ 5 _ 4 Ш .......... I .......Л_

4&мр=н^5а_..... Ш .......В ш .Ш Ш 1 ..........25QQ..................... Б+Л...

Л...Лмр-н-г........ .3/5.......Разд..Ш М Ш ........2250.........Т...
17мр-н-5 3/5 Разд 65/43.5/9 2200т/у Т

29 мп-н-7 1/5 68/41.3/9 2100 Т Б
29 мр-н-15 ...4/9. Разд.. 66.8/42/9......... ггоег.-у Т Б
М  мп-н-17 1/10 63/42.6/9 1900 Т Л
2а мр-н-19 8/9 68,5/42/9,2 2200T/V т т л

1П 65.5/39.6/11.5 2700 Т
1/7 66.1/41/11.5 _25QQ т

32 мр-н-3 4/5 64/42/9 2200 т Б+Л
32 мп-и-4 1/5 64/43/9 2150 т Л

5 /5 64/42/1 2700 т Б+Л
4/5 66/44/9 2200т/» т Б

32 МРтН-7..... ....5/5.... РЗЗД 65/43.3/9.......... 2300i/y ...Б±Д .

33 мр-н-6... 4/5 Разд 70.5/49,2/9.... 320СЛ т 2 6 —..

84 т-18 1,5 . . Рааа.. .62/42/28 2000 т ... Г...
Я4 КВ-1Я 5/5 63.2/40/9 2500 т Л
84 кв-19 4/5 63.1/40/9 m m т Б

92/93 т-15 5/5 
95 т-19 .....5/5... Разд 68.8/47.6/8.7 2400

Б+Л
2Б

Л 95Б кв-1 1/5 Разд 64/36/9 2000т/у

f r R K A  O Q #  71|Г™„38„®Ьл'г2
8 0  НЕДВИЖ ИМ ОСТИ U  K .J  4 J A  т .  6 8 -6 8 -5 5
> ^  6 8 -6 8 -6 5 , 6 8 6 1 3 1
Покупка, продажа, аренда, приватизация, перевод в нежилое

Комнаты
15 мр-н . 1 \5  . 10 .6 / 4хоз. 370т/у
21 кв. 1\2___ 19 .6 / Зхоз. 570т/у
27 кв. 1\2 14 .2 / 2хоз. _ 550T/V
33 кв. 1Д2 14 .2 / 2хоз. 500
47 кв. 2 \2 2 0 .4 / общ. 650
49 кв. 2 \2 2 1 ,2 / общ. 650
75 кв. 1 \4 17 .0 / Зхоз. 600
78 кв. 1\3 19 .8 / общ. 500
82 кв. 3 \5 1 1 .8 / общ. 450
82 кв. 3\5 11 .0 / общ. 400
82 кв. 3\5 12 .5 / общ .___ 500
80 кв. 1 \4 19 .5 / Зхоз. 690т/у
89 кв. 4 \4 18 .0 / обш. 550т/у
1 -комнатные
8 м р-н  Хр. 
93 кв. Хр.
93_кв.___ Хр,
7а м р - н Ул.

J A 5 ....
1\5___
4 \5
5 \5

3i:o/i8,o/6,o
30 ,1 /18 ,0 /6 ,0
3 0 .1 /18 .0 /6 .0
3 3 .9 /17 .2 /8 .8

950
950т/у
Ю ЗОт/у
1200

8 м р -н Ул. 
10 мр-н  Ул. 
18 м р-н  Ул.

5 \5
5 \5

22 м р-н  Ул. 5 \5
29 м р-н  Ул. 5 \5
32 м р-н  Ул. 5 \5
2-комнатные

3 3 .7 /1 6 .0 /8 .0  1200
3 3 .1 /1 6 .6 /8 .0  1200
3 3 .7 /1 7 .5 /9 .0  1200
3 4 .6 /1 8 /9 .0  1200
4 0 .6 / /8 .2  1150
3 2 .0 /1 8 .0 /9 .0  1250

fc'uvwna ■ пис___
6 м р-н  Х р . 1\5
12 м р-н  Х р. 1\5
84 кв Хр. 1 \5
6 а МР-н Ул. 5 \5
б а м о -н  Ул. 6 \9
7а м р-н  Ул. 8 \9

4 4 .7 /2 8 .4 /6 .9
4 6 .0 /2 8 .0 /6 ,0
4 5 .0 /3 0 .0 /6 .0
5 0 .0 /30 .0 /9 .0
5 4 .0 /36 .0 /7 .2
5 1 ,9 /32 ,6 /7 ,0

7 м р-н 
13 м р-н

Ул.
Ул.

18 м р - н Ул.
19 м р-н  Ул. 
22 м р -н  Ул. 
33 м р-н  Ул. 
219 кв Ул.

5 \5
5 \5
5 \5
3 \9
3 \5
2 \5
5 \9

5 0 .3 /3 0 .0 /9 .0
50 .7 /2 9 .7 /9 .0
5 1 .2 /3 0 .8/9 .0
5 2 /3 2 .0 /7 .6
5 1 .0 /3 1 .0 /9 .0
5 0 .7 /3 0 .4 /8 .6
5 2 ,0 /3 2 ,0 /8 ,0

1780T/V
18501/у
1600
1820
2000
1750
2000

ТРЕБУЕТСЯ НА ПОСТОЯННУЮ 
РАБОТУ РАСКЛЕЙЩИК

Сдается помещение под офис, 
12 кв.м, т. 68-68-65

ОТЛИЧНЫИ ВАРИАНТ!
2 ул. 18 мр-н 5 /5  1500 срочно!
2 хр. 6 мр-н 5 /5  1250

ДОКУМЕНТЫ ГОТОВЫ
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

3-комн. кр., с евроремонтом, 89 кв-л, 3000 т/у 
1 ул., 29 мр-н, 5/9,40/18/10, на 2 стороны, 1300 т/у 
3-комн. хр., 84 кв-л, 1/5, 55,5/36,7/6, стеклопакеты 1380

1220т /у  
1250т/у 
1250т/у 
1750т/у 

1850т/у 
1750

СРОЧНО КУПИМ!
1 -ком натную  до  1000 
2 -ком натную  хр. до  1200 
ком н ., до  400

Срочный выкуп квартир I Работаем со всеми видами сертификатов Помощь в ипотеке

Агентство недвижимости E-mail: farn13@bk.ru 
a A T M  J "  13 м р-н , дом  11, оф ис 2

■ #  Л  I  w  I4Ж*- ‘ т. 632-113, 63-11-92 , 
8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -1 9 2 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 2 -1 1 3

Бесплатная реклам а ваш ей недвиж им о­
сти , срочный вы куп квартир, АРЕНДА
Комнаты

12 кв.м 3/4/ 400 T.D.TODr
2/5/ 400 T.D.TODr

22 кв.м 2/3/ 510 т.р
28 кв.м 2 /2 / 800 т.р. торг
24 кв.м 3/5/ 750 т.р

2 /2 / 500 т. о
1/5/ 520 т.р.
1/2/
1 /2 / .. 450 t.d . торг

23 м.кв. 2 /2 / 600 T.D. TODr
1 -комнатная
207/210 кв. kd. 31/18/6 кв.м 3/5/ 1180 т.р

31/12/7 кв.м 7/9/ 1050 T.D. TODr
12а md-h ул. 37/18/7кв.м 1/9/ 1250 т.р. торг
92/93 кв. хо. 34/20/9 кв.м 3/5/ 1300 т.р. торг
278 кв . у л . 34/20/9 кв м 3/5/ 1200 т.р. торг
Усолье зша/е. 1/2/ _ 2 5 0 т . . . .
2-комнатные

46/26/6 2 /2 / 1400 т.р. торг
54/30/9 3/5/ 1800 t.d .

278 кв, ул ....5.0/31/2 3/5/— 17000 т.р.

29 мр-н ул.
75-&В.

52/32/9_____3/5/___19Q0 т.р. торг

219кв. ул.
55/35/9____ 2/3/___ 2300 т,Р. торг

2 2  м р - н . у л .
52/32/9____ 5/10/ 2020 т .р . т о р г

10 мр-н. хр.
51,6/30/9 3/5 / 17QQ т.р.

207 кв. х р .
45/28/6____ 5/5/____1350 т,р.

188 кв. хр.,
45/28/6____ 1/5/____12ДО-т

182 кв.хр.
45/28/6____ 2/4/____1470 т.р. торг

95 кв .х р .
46.2/26/6 2/4/___ 1450т.р тррг

92 кв.хр.
45/30/6____ 5/5/____1350 т.р. торг

13 м р - н  х р .
47.5/30/6 3/5/___ 16QQ т.р.

8 мв-н.хо. 45/32/7____5/5/___ 1350.LOJ.Qac..
8 мр-н. хр.

45/30/7____4/5/___ 1400 т.р. торг

А кв. кр .
44.8/28/7 5/5/____1320 т,р. ТОРГ
55/32/9____ 3/4/___ 225.0 т,р,.ТОРГ

п.Мишелека 56/35/12___2/5/___ 6QQ.T.C-
3-комнатные
34 кв. кр.
47 кв. кр.

fifl/40/й 2/2/ 1300 т.п. т о р г

7 МР-Н. ул.
8У.6Й/3 Ш  2300 т.р,

17 мр-н. ул,
fiR.S/40/Я 1 /9/ 2400 т.п.

8 мр-н. ул.
60/40/8____5/5/___ 2000 т,р.
70/50/9 1/9/ 2100 т.р.

К у п л я - п р о д а ж а  к в а р т и р  
E-mai l:  farn13@bk.ru

17 мр-н. ул. 52/32/9 2/5/ 1650 т.р.

ЗАЁМ денег на покупку жилья
* О ф ор м л ен и е зем ельны х  

участков, д о м о в , дач  
(Ангарск, У сол ье-С и б и рско е)

* П е р е в о д  и з  ж илого в неж илое

П риватизация квартир  
Р а б ота ем  с о  всем и  видам и  
серти ф и катов  
С опр овож дени е сд ел ок  
купли-продаж и
Печать д огово ро в_____ И потека

* зем. уч., г. Иркутск, р-н Микрохирургии глаза,
14 сот., коммуникации подведены, 840 т.р. 
с/о «Юбилейное», жилой дом 2-этажный, 
пенобетон, зем. уч. 10 соток, док. готовы 

* жилой дом, 100 кв.м, шлакоблок, 2 этажа
* зем. участок 15 соток, с/о «Калиновка» (Кяхта), 

расположен на берегу Китоя, баня, гараж, 2 теплицы
'  коттедж, 2 этажа, кирпич, 214 кв.м, зем. участок 

6 соток, гараж на 2 авто, баня, мр-н Байкальск, 
коммуникации центральные

* земельные участки на побережье Черного моря,
20 м до моря, п. Лермонтове, недорого 
* промышленная база, 200 кв.м офис,

6000 кв м земля

т. 68 62 44,68 64 26,68 64 36,68 64 25,8 908 641 4 431
182 квартал,   !|

дом 16
(напр, парка 

ДК «Современник») ]

Аренда: B W P V f W H T
Т. 68 62 41 АГЕНТСТВО н е д в и ж и м о с т и

При покупке любой квартиры с использованием кредитных средств
ОАО «Сбербанк России» -  стоимость услуг 30 000 рублей____________

КОМНАТЫ
________ 50 кв
1-КОМНАТНЫЕ
1 ХР_____ 13 МР-Н
1 хр_____ 94 кв

15 мр-н 
18 кв 
93 кв 
95 кв 
93 кв

1ул
1*Р 
1 *Р .

_1Ж_
2-КОМНАТНЫЕ
2хр 84 кв
2 кр 22 кв
2уя_____9 мр-н

г  2ул 212 кв
2ул 32 мр-н
2ул 219 кв

_2jSL_

1/2 17,0

4/5 30/18/6
2/5 30/18/Б
2/5 33/18/9
2/2 44.5/20/10
5/5 30/18/6
4/5 30/18/6
3/5 33.5/17,5/9

2/5 45/30/6

1100

2/2 58/36/7,9
2/5 52/32/8

1050 
1200 
1200 т.у 
1020 
1050г.у 
1000

1250 
1400

хорошее

с/п

7/9 51/32/8
1750т. у 
1700

4/7 55.6/32,6/10,4 1900 т.у
5/5 49,2/28,5//8,4 2000 т.у

неугловая

хорошее
неугловая
обмен
угловая

евроремонт 
эркер, хорошее 
хорошее

3 ул 
Зул 
Зул 
Зул 
Зул 
Зул 
Зкр

29 мр-н 3/5 68/46/15______ 2100_____ косм ремонт
33 мр-н 1/5 68/49/9   2250 ту
32 мр-н 5/5_68,5/40/9 ___ 2200 _
32 мр-н 4/5 69/48/9 2350 с/п_______
15мр-н 2/5 58/40/9 ____  1950 удовл
32 мр-н 
107 кв

4/5 64/42,8/9 ___
2/4 70,7/42,7/7,8

2400 т.у
2200 хорошее

2*Р
138 кв 1/2 60/21/16

3-КОМНАТНЫЕ
33 кв 1/2 49,8//6

1400

е/ремонт, 
встр кухня, шкаф

1200

82 квЗхр 
_3з®_

Зул___________
Зул 17 мр-н

13 мр-н 5/5 56/37/6.7 1600

47 кв 
19 мр-н

4/5 59/40/6
3/5 55/37/6
4/9 62,5/39,9/8

1800т.у
1500
2100

хорошее

_3*л_ '206
3/5 58/40/9

кв 1/5 65/43/9
1850
2200

Зул 212 кв 2/9 63/41/8,5 2400

с/п 
обмен 
косм ремонт

балкой ~

5/5
1/2
5/5
2/5

комната 50 кв 1/2 
1 хр 95 кв 5/5
1 хр 85 кв 3/5
2 ул таунхаус 1,2/2 
2 ул 32 мр-н 4/7 
2ул 219кв "■
2 кр 33 кв 
Зхр 85кв 
Зул 6амр-н 
Зул 18мр-н 3/5 
Зул 212кв 6/9 
Зул ЗЗмр-н 1/5 
Зул 32мр-н 5/5 
Зул 32мр-н 4/5 
Зул 206кв 1Д>
Зкр 107 кв 2/4 
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
у менеджеров 
компании

Ц ентр Ангарс/tou
ш

Агентство недвижимости 188 кв-л, дом  11,
П  Г * й  Я  Ж  Т. 59-35-12, 68-33-34,

V D C /  8-902-76 -83 -334

СРОЧНО ПРОДАДИМ  СРОЧНО ПРОДАДИМ
коттедж  8 с /о  .(Ст. Ясачная», 190 кв. м, VJ1. в 2 2  м о -н е .  5  э т а ж , 3 5 /1 5 /7 ,

2 этажа, с /пакеты , хо л ./го  
и с /у  в дом е, бойлер, гараж ‘

1хр. 8 мр-н 1/5 30/18/6

ГО
1 у л . в 2 2  м р -н е ,  5  э т а ж , 3 5 /1 5 /7 ,  

2 Б . Ц е н а : 1 2 0 0  т .р .

950 2хр. 92 кв-л 4/5 45/30/6 1400

Комнаты
2/5 17.4 кв.м (балкон) 530t/v
2/2 12.0 кв.м (с балк. и без) 430-470
1/2 9.8 кв.м ( на 2 хозяина) 370т/у
3/3 14.3 кв.м (на 3 хоз.) 500

22 кв. 2/2 17.5 кв.м (на 3 хоз.) 570T/V
1/2 21. кв.м (обшеж.) 470

77 кв. 1/3 23.0 кв.м (обш.корид.) 600
4/4 12,2 кв.м (обшеж) 400т/у

92/93 кв. 5/5 13.4 кв.м (обш.кооид.типа) 450
Б кв. 4/4 18. кв.м, (обшеж.) бООт/у
211 кв. 1/4 14, кв.м (на 2 хоз.) 500
А кв. 1/4 20.0 кв.м (2 комн. на 2 хоз) 700

ПРИВАТИЗАЦИЯ.
Консультация юриста

17 мр-н ул. 2/5 34.9/18/7.6_____1150

189 кв. ул. 5/5__
.206-КВ. ул 4/5

42/21.2/7.8_____1100т/у

22 мр-н ул 5/5
32.6/16.8/8.2___13.00

. 2-кдмнатные
33.5/18.0/9.5___1250

8 МД-н хр 2/5
12мр-н хр. 2/5

45/30/6 1400

1 эксп. 92/93 кв-л 4/4 27/-/- 700 2 хр. 92 кв-л 5/5 45/30/6 1280
1 эксп. 277 кв-л 3/5 30/17/9 1000 торг 2 хр. 188 кв-л 3/5 45/30/6 1350 торг
1ул. 7 мр-н 1/5 35/18/8 1150 торг 2ул. 6а мр-н 3/5 50/30/9 1600
1 ул. 10 мр-н 5/5 33/18/9 1200 2ул. 8 мр-н 1/5 51/30/9 1550 торг
1 ул. 17 мр-н 1/5 33/17/9 1080 торг 2ул. 19 мр-н 5/5 51/30/9 1550
1ул. 22 мр-н 5/5 35/18/7 1200 2ул. 29 мр-н 5/5 50/31/9 1500
1 ул. 34 мр-н 5/5 33/14/9 1050 2эксп. 219 мр-ь 5/5 37/26/ 1050
таун-хаус 30 мр-н 2/2 27/ студия 970 2кр. 17 кв-л 1/2 45/30/6 1150 торг
2хр. 12 мр-н 3/5 45/30/6 1320 торг Зхр. 8 мр-н 4/5 58/40/6 1600 торг
2хр. 82 кв-л 2/5 45/30/6 1370 Зхр. 12 мр-н 5/5 59/40/6 1650
2хр. 91 кв-л 3/5 44/27/6 1300 торг Зхр. 86 кв-л 4/5 55/38/6 1580
2хр. 92/93 кв-л 3/5 45/30/6 1300 Зхр. 93 кв-л 3/5 59/41/6 1500

ВЫКУП КВАРТИР, тел.: 53-20--09

С Д А Е М О Ф И С В А Р Е Н Д У
92 кв-л, д. 6,

ОТДЕЛ АРЕНДЫ:
т. 68-77-88, 68-79-88 
68-77-88, 8-904-155-99-88

1 -камцятные 7.МД-Н ЩЗ 2/5
41.0/26,0/6.0___13Ю

7 мр-н щ , 3/5
iMP-H щ , 1/5.

30.0/17.0/6.0___1100 15 мр-н хр 1/5
45,0/30,/5,0____ Ш 0 _

5/5 бт 33/17/9 1150
1/5 33.7/17.0/8.6 1150
3/5 б 33/17/9 1250
1/5 33/18/8.5 1050

19 мр-н ул. 2/5 ЛТ 34/18/9.0 1150
22 мр-н ул. 5/5 б 33.5/18/9.5 1150т/у

5/5 б 46/20.5/9 1250
12 мр-н ул. 1/5 БТ 33,5/17,5/8,5 1150

10 мр-н XQ 5/5
31.2/18.2/6.4 1050 15мр-н ХР. 4/5

85 №.___г®.__4/5
31/18/6 1050 72 кв. XJ2 1/4

_БТ_
45.0/31.0/6.0___1200T/V
41,0/30,0/ 6,0___14Ш_

94 кв. xtL 4/5
30.0/16.0/6.2 1080 82 кв. ХР. 1/5 _ E L

45/30/6_ 1400
45,3/30.0/6.0___1250

95 кв. хр 1/5.
316/17.1/ 6,0___1050_

207 кв. хр. 5 /5_
31/17/8?
30,6/16,8/5.5

1080т /у 86 кв. гш 4/5
1090 88 кв. хв 2/4

45.3/30.0/6.0___1400

т _95 кв.
-17ZKB. ХР-- . ■

182кв. х ь  4/4

_1/5_ 
. 1/5

44.0/29.0/6,1___ 1350

188 кв. хр Ш _

_ге_____ 49/30/ 8,3______ш о ____
_ fil_____ 45.2/30.5/6.3__ 1300т/у
J 5 I_____ 41,0/26.0/6,0__ 1400

_1_8Экв. Хй 5/5 БТ
45/30/6 1370T/V

9 мр-н якпп. 1 /5
44.5/30.0/6.0 1400

207кв. ха  4/5
? мр-н ш  1/5_

бт
48.8/28/9 1320
45,0/30.0/6.0___1500

! м р-н ш 8/9

Срочная продажа: 
комнаты  в 23 кв-ле, 10а, 18 кв.м  

(туалет+ванная) 630 т .р ., т /у  
Срочная покупка:

1 хр., 900 т .р . СРОЧНО!
1-ком н. в квартале, 1000 т.р .
2 хр ., эксп . квартале, 1200 т.р
ком ната, д о  4BU т .р .( от 17 кв.м)
1 хр., д о  1000 т .р .
2 хр., д о  1250 т .р .
3 ул., 1600 т .р .

9 мр-н ш  6/9
бл

52.5/31/9.5_____1600
52.5/33.3/6.6 1800т /у

29 мр-н ул 5/5
52.7/33.0/7.1___ 1800

34 МР-.Ы. ул, 5/5
73/46/7 1700T/V

34 мр-н ул. 5/5
56,0/32,0/10 ,8. 1300_

2,06 кв. ул 4/5
271 кв. ул. 4/5

_ВХ_
54.7/30.0/9.0___1800
50.0/33.0/9.0___1900
55.4/29.9/10.0 1450

1 кв. ко. 2/2 б 62.6/32.6/11 1500т/у
33 кв. кр. 1/2 64.0/38.0/8.0 1600

кр. 2/2 63.2/38.9/8,5 1700
KD. 1/2 49.0/30.0/6.2 1200
кр. 1/4 60.0/31.0/8.6 1850

Б кв. кр. 2/4 60.0/32.0/8.7 2000
Б кв. кр. 1/4 55,0/37,4/9,0 1750
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
1850 торг 
1750
1400 торг 
1600 
1400 
1750 
2100торг 

2400 или обмен 
1700 
2700

Э ксклю зи вны е варианты

АРЕНДА КВАРТИР 
т. 8-901-641-69-94

1-комн. 178 кв-л, с мебелью 7 тыс. руб.
2-комн. 10 кв-л, част, мебель, 11 тыс, руб
3-комн. 13 мр-н, без мебели, 10 тыс. руб

Купим
1 ул в 18 мр-не, 2 \2 , 206 ке-лэх
2 хр в мр-не, до 1300

Внимание! 
ХОТИТЕ ПРОДАТЬ 
-------------------ПОСТУТЬ?НЕДВИЖММС.

1. Просто позвоните!
2. Бесплатная консультация
3. Бесплатная реклама 

вашей недвижимости
4. Бесплатная приватизация 

и помощь в подготовке 
документов

Комната, 92 кв-л,
2 этаж, 12 кв.м, раковина 

430 000

Комната, 88 кв-л,
4/4, 16,4 кв. м,
500 ООО, торг

1 эскп., 30 мр-н,
2 этаж, 27/15/6, 
1120 ООО, торг

1 ул., 17 мр-н,
4/5, 33/18/8,5, 
1200 ООО, торг

2 ул., 17 мр-н, 2 этаж, 
50/30/9, балкон, 

хорошее состояние,
1 700 ООО, торг

2 хр., 6 мр-н,
1 этаж, 45/30/6,2,

1 200 ООО

3 ул., 95 кв-л,
5 этаж, 68,3/45/9, 

стеклопакеты, сметчики, 
2 350 ООО, торг

3 ул., 178 кв-л, 3/5, 
69/45/9, балкон, 
2800 ООО, торг

ПОКУПКА • ПРОДАЖ А • ОБМЕН • АРЕНДА • ДАРЕНИЕ 
_ .^ПРИВАТИЗАЦИЯ • ВСЕ ВИДЫ СЕ^ИФИКАТОВ
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mailto:expert-angarsk@mail.ru


T V
СВЕЧА  Ne1 от 12.01.2012 Объявления

П Л И Н И ЯуюТа===========
® ) К Н Я  ТТ7ГГ71ГТТ?

о д ж и и  ТЕДН'}’1?
________ а д ю з и  п о ш
219 кв-д, маг. «Магистральный», т. 688-228, 54-12-66 

ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79, 52 17 79

К О М П А Н И Я

т а р  а п  в

пвх

* “ Сатурн” , ЦСМ, 
зал 8, каб. 22, 

т. 57-12-70
СКИДКИ, КРЕДИТ, РАССРОЧКА ДО в мес.
Требуются монтажники пластиковых окон

НАТЯ Ш Ы Б н
ж г г ш п ш

Голытавны 
Обишвка лоджий 
Монтаж панелей 

Многоуровневые 12а мр-н, ТЦ «Гефест», 
Фотоп?чать ^  3 этаж, офис 7

Гарантия 10 лет 686-030
Скидки до 35%
Рассрочка ПРЕММО 686*191

НОВОГОДНИЕ СКИДКИ 
НА ВСЁ!*

+ пароизоляция 
+ заделка 

под подоконником

«Сатурн», ЦСМ, пав. 30, т. 575-000, 68-68-31 
ул. Глинки, 16, т. 52-66-79, 68-68-30

НАТЯЖНЫЕ П0 Т0 Л1<
глянцевые, матовые

L a  I V
О  \ f
t S A

НОВИНКА!
интес эная

ютопечать 
на стенах 

и потолках
*  Подробности акции в отделах продаж

- ----------------------------------------

г. 633-005, 52-82-35

KRAUSS

НовогоД"**
при оплате С и и я и я  
100% окно 
под ключ 47% Окно под ключ! 

В стоимость входят 
^ монтаж, подоконник

(200 мм), откосы, водо- 
V  отлив + ПОДАРОК!

Бесплатно: 
замеры, 
доставка, 
вывоз мусора

буются МО

ПРИГЛАШ АЕМ  К СОТРУДНИЧЕСТВУ ДИЛЕРОВ

ЛОДЖИИ
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА

Организуем
БАНКЕТЫ
К вашим услугам Д°®1дов&
четыре уютных иу^н°и 
банкетных зала н® ДОс
на 30, 50, 70 и 150 
человек для проведения 
юбилеев, свадеб, вечеринок, 
поминальных обедов

Гостеприимный 
персонал, 

превосходная кухня 
и самые доступные 

цены!

ПластеК Дополн
инф орпоци'

+ О К Н А  а т /ц ш  4 0 %

*  БАЛКОНЫ i t
*  ЖАЛЮЗИ
*  ДВЕРИ {у  " 9

входные
межкомнатные Экономия о т  1500р .

*8 1  кв-л, бывшая шв. ф-ка, левое крыло, 
1 эт., оф. 111, т. 52-98-86, 64-54-10 

* 9 мр-н, школа искусств №3, 1 эт., 
офис 1, т. 65-39-22

При заказе трёх окон
g  м о ски тн ая  сетка  - 

А в по д а рок!
НОВОГОДНИЕ ЦЕНЫ

ОКНА, ЖАЛЮЗИ
7 лет опыта! ЛОДЖИИ

З в сш ш  |7 щ рб ш ихщ ш м ш
ШОКНА
ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ

ШШ1ЮЗИ
всех видов

В х о д о ш ге  Д В Е Р И

13 м р-н , д о м  11, ‘1л |Ф7«ФМ 
13 м р-н , Д О СА А Ф , 1 э т ., о ф . 105*

• ■ • V '1М4* VЦ■ vp * ^

НШГОДШ е д * а
т
1Л Ремонт окон
U * Укладка ламината 

i N -  * работы с гипсокартоном
Заключение договоров на дому 

6  м р -н , д .1 3 /1 3 а ,  о ф .4 , 
9 0 1 -6 4 1 -6 0 -7 6

.Ангарскиеымжна
Я 4адеж ны е о к н а  н а д еж н ы й  д о м !

182 кв-л д. 8, 1 19 мр_н д ю, 94 Кв-л, д. 8,

Г54-08-98 I  т. 51-00-88 |  т. 537-900 
68-48-98 I  63-52-55 |  637-537

Только /|,о конца 
'января |Ы ЭКОНОМИТ!

f  При условии наличного расчёта"

«Окна « Л оджии *  Обшивка балконов 
•  Натяжные потолки •  Все виды жалюзи 

«Широкий выбор дверей
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